
AUTORITATEA NATIONALA SANITARA VETERINARA Anexa nr.3/38

SI PENTRU SIGURANTA ALIMENTELOR

Nr.

formular

01

02

15

20

21

22

23

26

27

28

29

Sinteza proiectelor finantate/propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii 

de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati 

si instrumente postaderare

Fisa proiectului finantat/propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de 

Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Sume alocate din bugetele institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

Sinteza bugetelor centralizate ale institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

Fisa proiectului cu finantare din fonduri externe nerambursabile de preaderare, 

postaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor

Programe de investitii publice

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

Proiecte cu finantare nerambursabila

Sinteza proiectelor cu finantare din fonduri externe nerambursabile de preaderare, 

postaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

CUPRINS

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

pag.2



 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2020-2023

Anexa nr. 3 / 38 / 01   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

8300

01

10

20

51

58

59

70

71

01

10

20

51

58

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AGRICULTURA, SILVICULTURA, 
PISCICULTURA SI VANATOARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-

917.632

917.632

916.632

916.632

32.000

32.000

3.654

3.654

846.448

846.448

34.250

34.250

280

280

1.000

1.000

1.000

1.000

917.632

917.632

916.632

916.632

32.000

32.000

3.654

3.654

846.448

846.448

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

872.546

872.546

872.546

872.546

40.484

40.484

3.775

3.775

800.000

800.000

28.000

28.000

287

287

872.546

872.546

872.546

872.546

40.484

40.484

3.775

3.775

800.000

800.000

875.794

875.794

875.794

875.794

43.634

43.634

3.866

3.866

800.000

800.000

28.000

28.000

294

294

875.794

875.794

875.794

875.794

43.634

43.634

3.866

3.866

800.000

800.000

875.893

875.893

875.893

875.893

43.634

43.634

3.958

3.958

800.000

800.000

28.000

28.000

301

301

875.893

875.893

875.893

875.893

43.634

43.634

3.958

3.958

800.000

800.000

pag.3



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 38 / 01   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

8000 01

59

70

71

01

10

20

51

58

59

70

71

01

10

20

51

2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 

34.250

34.250

280

280

1.000

1.000

1.000

1.000

917.632

917.632

916.632

916.632

32.000

32.000

3.654

3.654

846.448

846.448

34.250

34.250

280

280

1.000

1.000

1.000

1.000

917.632

917.632

916.632

916.632

32.000

32.000

3.654

3.654

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

28.000

28.000

287

287

872.546

872.546

872.546

872.546

40.484

40.484

3.775

3.775

800.000

800.000

28.000

28.000

287

287

872.546

872.546

872.546

872.546

40.484

40.484

3.775

3.775

28.000

28.000

294

294

875.794

875.794

875.794

875.794

43.634

43.634

3.866

3.866

800.000

800.000

28.000

28.000

294

294

875.794

875.794

875.794

875.794

43.634

43.634

3.866

3.866

28.000

28.000

301

301

875.893

875.893

875.893

875.893

43.634

43.634

3.958

3.958

800.000

800.000

28.000

28.000

301

301

875.893

875.893

875.893

875.893

43.634

43.634

3.958

3.958

pag.4



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 38 / 01   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8301

58

59

70

71

01

10

20

51

58

59

70

71

ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AGRICULTURA, SILVICULTURA, 
PISCICULTURA SI VANATOARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

846.448

846.448

34.250

34.250

280

280

1.000

1.000

1.000

1.000

917.632

917.632

916.632

916.632

32.000

32.000

3.654

3.654

846.448

846.448

34.250

34.250

280

280

1.000

1.000

1.000

1.000

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

800.000

800.000

28.000

28.000

287

287

872.546

872.546

872.546

872.546

40.484

40.484

3.775

3.775

800.000

800.000

28.000

28.000

287

287

800.000

800.000

28.000

28.000

294

294

875.794

875.794

875.794

875.794

43.634

43.634

3.866

3.866

800.000

800.000

28.000

28.000

294

294

800.000

800.000

28.000

28.000

301

301

875.893

875.893

875.893

875.893

43.634

43.634

3.958

3.958

800.000

800.000

28.000

28.000

301

301

pag.5



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2020-2023

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 38 / 02   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

01

10

20

01

02

03

01

05

06

12

13

14

17

30

06

01

02

03

04

06

07

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli salariale in bani

II.Credite bugetare

 Salarii de baza

II.Credite bugetare

 Sporuri pentru conditii de munca

II.Credite bugetare

 Alte sporuri

II.Credite bugetare

 Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii

II.Credite bugetare

Drepturi de delegare

II.Credite bugetare

 Indemnizatii de detasare

II.Credite bugetare

 Indemnizatii de hrana

II.Credite bugetare

 Alte drepturi salariale in bani

II.Credite bugetare

Cheltuieli salariale in natura

II.Credite bugetare

  Vouchere de vacanta

II.Credite bugetare

Contributii

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari sociale de stat

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari de somaj

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari sociale de sanatate

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale

II.Credite bugetare

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

II.Credite bugetare

 Contributia asiguratorie pentru munca

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

917.632

917.632

916.632

916.632

32.000

32.000

30.801

22.840

5.330

364

34

625

5

773

830

348

348

851

110

4

37

2

6

692

3.654

3.654

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

872.546

872.546

872.546

872.546

40.484

40.484

3.775

3.775

875.794

875.794

875.794

875.794

43.634

43.634

3.866

3.866

875.893

875.893

875.893

875.893

43.634

43.634

3.958

3.958

pag.6



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 38 / 02   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

51

01

05

06

11

13

14

25

30

01

01

02

03

04

05

06

08

09

30

30

01

02

02

03

30

Bunuri si servicii

II.Credite bugetare

 Furnituri de birou

II.Credite bugetare

 Materiale pentru curatenie

II.Credite bugetare

 Incalzit, iluminat si forta motrica

II.Credite bugetare

 Apa, canal si salubritate

II.Credite bugetare

 Carburanti si lubrifianti

II.Credite bugetare

 Piese de schimb

II.Credite bugetare

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

II.Credite bugetare

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

II.Credite bugetare

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

II.Credite bugetare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

II.Credite bugetare

 Alte obiecte de inventar

II.Credite bugetare

Deplasari, detasari, transferari

II.Credite bugetare

 Deplasari interne, detasari, transferari

II.Credite bugetare

 Deplasari in strainatate

II.Credite bugetare

Carti, publicatii si materiale documentare

II.Credite bugetare

Pregatire profesionala

II.Credite bugetare

Protectia muncii

II.Credite bugetare

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale

II.Credite bugetare

Alte cheltuieli

II.Credite bugetare

 Protocol si reprezentare

II.Credite bugetare

 Prime de asigurare non-viata

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

II.Credite bugetare

2.775

90

37

365

50

277

43

340

156

1.417

24

24

418

160

258

5

5

13

15

399

24

55

320

846.448

846.448

846.448

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

pag.7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 38 / 02   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8000 01

58

59

70

71

01

10

20

51

58

16

40

01

01

01

02

03

01

02

  Transferuri catre institutii publice

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

 Constructii

II.Credite bugetare

 Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

846.448

34.250

34.250

34.250

7.500

22.498

4.252

280

280

280

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

100

900

917.632

917.632

916.632

916.632

32.000

32.000

3.654

3.654

846.448

846.448

34.250

34.250

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

28.000

28.000

287

287

872.546

872.546

872.546

872.546

40.484

40.484

3.775

3.775

800.000

800.000

28.000

28.000

28.000

28.000

294

294

875.794

875.794

875.794

875.794

43.634

43.634

3.866

3.866

800.000

800.000

28.000

28.000

28.000

28.000

301

301

875.893

875.893

875.893

875.893

43.634

43.634

3.958

3.958

800.000

800.000

28.000

28.000

pag.8



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 38 / 02   Pag. - mii lei -4

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8301

59

70

71

01

10

01

02

03

01

05

06

12

13

14

17

30

06

01

02

03

04

06

07

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AGRICULTURA, SILVICULTURA, 
PISCICULTURA SI VANATOARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in bani

II.Credite bugetare

  Salarii de baza

II.Credite bugetare

  Sporuri pentru conditii de munca

II.Credite bugetare

  Alte sporuri

II.Credite bugetare

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii

II.Credite bugetare

Drepturi de delegare

II.Credite bugetare

  Indemnizatii de detasare

II.Credite bugetare

 Indemnizatii de hrana

II.Credite bugetare

  Alte drepturi salariale in bani

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in natura

II.Credite bugetare

  Vouchere de vacanta

II.Credite bugetare

 Contributii

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari sociale de stat

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari de somaj

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale

II.Credite bugetare

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

II.Credite bugetare

280

280

1.000

1.000

1.000

1.000

917.632

917.632

916.632

916.632

32.000

32.000

30.801

22.840

5.330

364

34

625

5

773

830

348

348

851

110

4

37

2

6

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

287

287

872.546

872.546

872.546

872.546

40.484

40.484

294

294

875.794

875.794

875.794

875.794

43.634

43.634

301

301

875.893

875.893

875.893

875.893

43.634

43.634

pag.9



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 38 / 02   Pag. - mii lei -5

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

51

01

05

06

11

13

14

25

30

01

02

03

04

05

06

08

09

30

30

01

02

02

03

30

 Contributia asiguratorie pentru munca

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Bunuri si servicii

II.Credite bugetare

  Furnituri de birou

II.Credite bugetare

  Materiale pentru curatenie

II.Credite bugetare

  Incalzit, iluminat si forta motrica

II.Credite bugetare

  Apa, canal si salubritate

II.Credite bugetare

  Carburanti si lubrifianti

II.Credite bugetare

  Piese de schimb

II.Credite bugetare

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

II.Credite bugetare

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

II.Credite bugetare

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

II.Credite bugetare

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

II.Credite bugetare

  Alte obiecte de inventar

II.Credite bugetare

 Deplasari, detasari, transferari

II.Credite bugetare

  Deplasari interne, detasari, transferari

II.Credite bugetare

  Deplasari in strainatate

II.Credite bugetare

 Carti, publicatii si materiale documentare

II.Credite bugetare

 Pregatire profesionala

II.Credite bugetare

 Protectia muncii

II.Credite bugetare

 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli

II.Credite bugetare

  Protocol si reprezentare

II.Credite bugetare

  Prime de asigurare non-viata

II.Credite bugetare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 

692

3.654

3.654

2.775

90

37

365

50

277

43

340

156

1.417

24

24

418

160

258

5

5

13

15

399

24

55

320

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

3.775

3.775

3.866

3.866

3.958

3.958

pag.10



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 38 / 02   Pag. - mii lei -6

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

02

58

59

70

71

01

16

40

01

01

01

02

03

01

02

ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Constructii

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Administratie centrala

II.Credite bugetare

 Servicii publice descentralizate

II.Credite bugetare

846.448

846.448

846.448

846.448

34.250

34.250

34.250

7.500

22.498

4.252

280

280

280

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

100

900

71.184

846.448

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

800.000

800.000

28.000

28.000

287

287

800.000

800.000

28.000

28.000

294

294

800.000

800.000

28.000

28.000

301

301

pag.11



 Denumire indicator

SINTEZA
bugetelor centralizate ale institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

pe anii 2020-2023

Anexa nr. 3 / 38 / 15   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3300

3310

4200

4310

4810

5010

8310

10

10

10

10

04

08

20

10

09

04

16

01

10

20

58

59

70

71

01

10

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI
I.VENITURI CURENTE
C.VENITURI NEFISCALE
C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI 
ALTE ACTIVITATI
 Taxe si tarife pentru analize si servicii  efectuate 
de laboratoare
 Venituri din prestari servicii
 Venituri din cercetare
IV. SUBVENTII
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
 Subventii pentru institutii publice
SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020
Fondul European Agricol de Dezvoltare rurala 
(FEADR)
 Alte facilitati si instrumente postaderare
VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI CURENTE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI DE CAPITAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
AGRICULTURA, SILVICULTURA, 
PISCICULTURA SI VANATOARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI CURENTE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

992.558
131.097
131.097
131.097
131.097

40.326

89.453
1.318

846.448
846.448
846.448
15.013

14.822

191

992.558
992.558

955.366
955.366

525.051
525.051

295.813
295.813

121.049
121.049

13.453
13.453

37.192
37.192

37.192
37.192

992.558
992.558

955.366
955.366

929.820
129.779
129.779
129.779
129.779

40.326

89.453

800.000
800.000
800.000

41

41

929.820
929.820

894.797
894.797

541.211
541.211

254.915
254.915

87.358
87.358

11.313
11.313

35.023
35.023

35.023
35.023

929.820
929.820

894.797
894.797

929.779
129.779
129.779
129.779
129.779

40.326

89.453

800.000
800.000
800.000

929.779
929.779

916.368
916.368

570.309
570.309

249.641
249.641

85.966
85.966

10.452
10.452

13.411
13.411

13.411
13.411

929.779
929.779

916.368
916.368

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

929.779
129.779
129.779
129.779
129.779

40.326

89.453

800.000
800.000
800.000

929.779
929.779

916.818
916.818

559.869
559.869

258.417
258.417

87.613
87.613

10.919
10.919

12.961
12.961

12.961
12.961

929.779
929.779

916.818
916.818

pag.12



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 38 / 15   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

58

59

70

71

I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI DE CAPITAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare

525.051
525.051

295.813
295.813

121.049
121.049

13.453
13.453

37.192
37.192

37.192
37.192

541.211
541.211

254.915
254.915

87.358
87.358

11.313
11.313

35.023
35.023

35.023
35.023

570.309
570.309

249.641
249.641

85.966
85.966

10.452
10.452

13.411
13.411

13.411
13.411

A B

AUTORITATEA NATIONALA SANITARA 
VETERINARA SI PENTRU SIGURANTA 
ALIMENTELOR

Program 2020 Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

1 2 3 4

559.869
559.869

258.417
258.417

87.613
87.613

10.919
10.919

12.961
12.961

12.961
12.961

pag.13



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
38

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
 d

in
 9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

gr
am

 2
02

0
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
.7

91

 1
.7

91

 1
.7

91

 1
.7

91

 1
.5

76

 1
.5

76

 2
15

 2
15

 1
.7

91

 1
.7

91

 1
.7

91

 1
.7

91

 1
.5

76

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

50
00

50
00

01

50
00

56

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

56

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 1
.2

75

 1
.2

75

 1
.2

75

 1
.2

75

 1
.1

97

 1
.1

97  7
8

 7
8

 1
.2

75

 1
.2

75

 1
.2

75

 1
.2

75

 1
.1

97

 5
16

 5
16

 5
16

 5
16

 3
79

 3
79

 1
37

 1
37

 5
16

 5
16

 5
16

 5
16

 3
79

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.14



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
38

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
 d

in
 9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

gr
am

 2
02

0
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.5

76

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

50
08

56
15

50
08

56
15

02

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

58

50
08

58
16

50
08

58
16

02

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

07
-2

01
3

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

 1
.1

97

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34  7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 3
79  0  0  0  0

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.15



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
38

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 3
 d

in
 9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

gr
am

 2
02

0
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.5

76

 1
.5

76

 1
.5

76

 1
.5

76

 1
.5

76

 1
.5

76

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
.4

13

 1
.4

13

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
15

50
08

56
15

02

50
08

56
16

50
08

56
16

02

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

07
-2

01
3

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

 1
.1

97

 1
.1

97

 1
.1

97

 1
.1

97

 1
.1

97

 1
.1

97

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
.0

34

 1
.0

34

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79  0  0  0  0

 3
79

 3
79

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.16



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
38

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 4
 d

in
 9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

gr
am

 2
02

0
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.5

76

 1
.5

76

 1
.5

76

 1
.5

76

 1
.5

76

 1
.5

76

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
F

O
N

D
U

R
I 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
15

50
08

56
15

02

50
08

56
16

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

07
-2

01
3

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.1

97

 1
.1

97

 1
.1

97

 1
.1

97

 1
.1

97

 1
.1

97

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.17



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
38

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 5
 d

in
 9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

gr
am

 2
02

0
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

00
03

07
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

O
M

U
N

IT
A

R
E

 F
IN

A
N

T
A

T
E

 I
N

 P
E

R
IO

A
D

A
 2

00
7 

- 
20

13

A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

S
I 

IN
S

T
R

U
M

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
15

50
08

56
15

02

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

07
-2

01
3

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.18



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
38

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 6
 d

in
 9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

gr
am

 2
02

0
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 1
.4

13

 2
15

 2
15

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

03
08

A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

S
I 

IN
S

T
R

U
M

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34

 1
.0

34  7
8

 7
8

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 3
79

 1
37

 1
37

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.19



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
38

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 7
 d

in
 9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

gr
am

 2
02

0
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

50
08

01

50
08

58

50
08

58
16

50
08

58
16

02

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
63

 1
63

 3
24

 3
24

 1
63

 1
63

 3
24

 3
24

 0  0  0  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

59
33

64
73

68
51

P
ro

ie
ct

 O
C

/E
F

S
A

/B
IO

M
O

/2
01

3/
01

O
C

/E
F

S
A

/D
C

M
/2

01
3/

05
-C

T
03

O
C

/E
F

S
A

/D
A

T
A

/2
01

4/
01

 L
O

T
 2

 -
C

T
1

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.20



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
38

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 8
 d

in
 9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

gr
am

 2
02

0
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
60

 1
60

 2
47

 2
47

 1
42

 1
42  4
3

 4
3

 4
97

 4
97

 2
15

 1
60

 1
60

 2
47

 2
47  3
7

 3
7  0  0

 2
66

 2
66  7
8

 0  0  0  0

 1
05

 1
05  4
3

 4
3

 2
31

 2
31

 1
37

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

68
52

74
22

74
23

76
53

12
47

5

N
P

/E
F

S
A

/D
A

T
A

/2
01

4/
30

O
C

/E
F

S
A

/D
A

T
A

/2
01

4/
02

-L
O

T
2-

C
T

01

C
T

/E
F

S
A

/D
C

M
/2

01
3/

02
-L

O
T

1-
C

T
01

P
u

n
ct

 F
oc

al
 E

F
S

A

S
p

ri
ji

n
u

l 
p

en
tr

u
 d

ev
ol

ta
re

a 
ca

p
ac

it
at

ii
 d

e 
ap

li
ca

re
 a

 a
n

al
iz

ei
 r

is
cu

lu
i 

d
e 

ca
tr

e 
au

to
ri

ta
ti

le
 c

om
p

et
en

te
 p

e 
si

gu
ra

n
ta

 a
li

m
en

te
lo

r 
si

 d
e 

ca
tr

e 
op

er
at

or
ii

 d
e 

in
d

u
st

ri
e 

al
im

en
ta

ra
 d

in
 R

ep
u

b
li

ca
 M

ol
d

ov
a

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.21



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
38

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 9
 d

in
 9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
18

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
19

P
ro

gr
am

 2
02

0
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
15

 7
8

 1
37

 0
 0

 0
 0

 0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.22



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
 d

in
 3

7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

59
33

P
ro

ie
ct

 O
C

/E
F

S
A

/B
IO

M
O

/2
01

3/
01

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

56

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.23



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
 d

in
 3

7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

07
-2

01
3

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
15

50
08

56
15

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.24



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
 d

in
 3

7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

07
-2

01
3

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
15

50
08

56
15

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.25



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
 d

in
 3

7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

07
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

O
M

U
N

IT
A

R
E

 F
IN

A
N

T
A

T
E

 I
N

 P
E

R
IO

A
D

A
 2

00
7 

- 
20

13

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

07
-2

01
3

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
15

50
08

56
15

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.26



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
 d

in
 3

7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

64
73

O
C

/E
F

S
A

/D
C

M
/2

01
3/

05
-C

T
03

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
p

ro
gr

am
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
fi

n
an

ta
te

 i
n

 p
er

io
ad

a 
20

07
-2

01
3

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 3
24

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 1
63

 1
63  3
6

 3
6

 3
24

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
15

50
08

56
15

02

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.27



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
 d

in
 3

7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

01

50
00

56

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.28



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
 d

in
 3

7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24  7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24  7
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.29



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
 d

in
 3

7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.30



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
 d

in
 3

7

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.31



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
0 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

68
51

O
C

/E
F

S
A

/D
A

T
A

/2
01

4/
01

 L
O

T
 2

 -
C

T
1

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 3
24

 3
24  7
3

 7
3

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
00

50
00

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.32



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
1 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

56

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.33



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
2 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.34



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
3 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.35



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
4 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.36



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
5 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

68
52

N
P

/E
F

S
A

/D
A

T
A

/2
01

4/
30

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 1
60

 1
60  3
7

 3
7

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
00

50
00

01

50
00

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.37



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
6 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
47

 2
47

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 2
47

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.38



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
7 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.39



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
8 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.40



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
9 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.41



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
0 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

74
22

O
C

/E
F

S
A

/D
A

T
A

/2
01

4/
02

-L
O

T
2-

C
T

01

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42

 1
42

 1
42

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 2
47

 2
47  5
6

 5
6

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 3
7

 3
7

 0  0  0  0  0  0  0  0

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05

 1
05

 1
05

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
00

50
00

01

50
00

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.42



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
1 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.43



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
2 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.44



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
3 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

: I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.45



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
4 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
2

 3
2

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 2
2

 2
2

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.46



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
5 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

74
23

C
T

/E
F

S
A

/D
C

M
/2

01
3/

02
-L

O
T

1-
C

T
01

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
42

 1
42  3
2

 3
2

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 9  9

 3
7

 3
7

 1
0

 1
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
05

 1
05  2
2

 2
2

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 9  9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

02

50
00

50
00

01

50
00

56

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.47



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
6 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.48



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
7 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9  4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 9  4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.49



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
8 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.50



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
9 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9  9  4
3

 4
3

 9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.51



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
0 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

76
53

P
u

n
ct

 F
oc

al
 E

F
S

A

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9

 4
97

 4
97

 1
46

 1
46

 4
97

 4
97

 4
97

 4
97

 4
97

 4
97

 1
46

 1
46

 4
97

 4
97

 0

 2
66

 2
66  9
7

 9
7

 2
66

 2
66

 2
66

 2
66

 2
66

 2
66  9
7

 9
7

 2
66

 2
66

 9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31

 2
31

 2
31

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

56

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.52



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
1 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
97

 4
97

 1
46

 1
46

 4
97

 4
97

 1
46

 1
46

 4
97

 4
97

 1
46

 1
46

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 4
97

 4
97

 2
66

 2
66  9
7

 9
7

 2
66

 2
66  9
7

 9
7

 2
66

 2
66  9
7

 9
7

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
66

 2
66

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.53



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
2 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
03

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.54



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
3 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
03

08
A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
S

I 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

E
 P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
97

 4
97

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 2
66

 2
66

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
31

 2
31

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.55



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
4 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

12
47

5
S

p
ri

ji
n

u
l 

p
en

tr
u

 d
ev

ol
ta

re
a 

ca
p

ac
it

at
ii

 d
e 

ap
li

ca
re

 a
 a

n
al

iz
ei

 r
is

cu
lu

i 
d

e 
ca

tr
e 

au
to

ri
ta

ti
le

 c
om

p
et

en
te

 p
e 

si
gu

ra
n

ta
 a

li
m

en
te

lo
r 

si
 d

e 
ca

tr
e 

op
er

at
or

ii
 d

e 
in

d
u

st
ri

e 
al

im
en

ta
ra

 d
in

 R
ep

u
b

li
ca

 M
ol

d
ov

a

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 4
97

 4
97

 1
10

 1
10

 2
15

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 2
66

 2
66  6
1

 6
1

 7
8

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 2
31

 2
31  4
9

 4
9

 1
37

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.56



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
5 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
15  5
2

 5
2

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15  5
2

 5
2

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 7
8

 1
9

 1
9

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 1
9

 1
9

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 1
37  3
3

 3
3

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37  3
3

 3
3

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

D
O

L
A

R

D
O

L
A

R

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

D
O

L
A

R

D
O

L
A

R

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.57



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
6 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

3
A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
15  5
2

 5
2

 2
15

 2
15  5
2

 5
2

 2
15

 2
15  5
2

 5
2

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 2
15

 7
8

 1
9

 1
9

 7
8

 7
8

 1
9

 1
9

 7
8

 7
8

 1
9

 1
9

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 7
8

 1
37  3
3

 3
3

 1
37

 1
37  3
3

 3
3

 1
37

 1
37  3
3

 3
3

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 1
37

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

D
O

L
A

R

D
O

L
A

R

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

D
O

L
A

R

D
O

L
A

R

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

D
O

L
A

R

D
O

L
A

R

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58
16

02

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.58



A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
38

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
7 

di
n 

37

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
2

 5
2

 2
15

 2
15  5
2

 5
2

 1
9

 1
9

 7
8

 7
8

 1
9

 1
9

 3
3

 3
3

 1
37

 1
37  3
3

 3
3

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

D
O

L
A

R

D
O

L
A

R

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

D
O

L
A

R

D
O

L
A

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58
16

02

 0  0  0  0  0  0

pag.59



Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

5000

83015602

83015602

83015602

83015602

8301560201

8301560202

TOTAL GENERAL

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

2262

2263

2265

Eficientizarea structurilor implicate in gestionarea situatiilor de criza generate de consumul de alimente cu impact asupra 
sanatatii publice nr. 619340/05.08.2010

Imbunatatirea prin cresterea eficacitatii si a eficientei sistemelor de control oficial in domeniul sigurantei alimentelor in 
Romania, la nivel judetean si la frontiera UE pt.conformitatea acestora cu prevederile legislatiei nationale si europene si 
imbunatatirea continutului rapoartelor privind activitatile de control oficial desfasurate nr. 619338/05.08.2010

Imbunatatirea coordonarii interinstitutionale si asigurarea coerentei procesului decizional la nivel tehnic si managerial in 
domeniul sigurantei alimentelor nr. 619341/05.08.2010

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.579.078

 1.579.078

 2.003

 2.003

 780

 780

 627

 627

 596

 596

 284

 284

 1.603

 1.603

 555.595

 353.716

 2.003

 2.003

 780

 780

 627

 627

 596

 596

 284

 284

 1.603

 1.603

 297.260

 239.439

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 225.987

 224.447

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 155.299

 155.299

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 115.358

 115.358

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 115.613

 115.613

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 113.966

 113.966

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 261.240

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

83015602

83015602

83015602

- mii lei -

pag.60



Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

8301560203

83015606

83015606

8301560601

8301560602

8301560603

83015616

83015616

  Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul European de Garantare Agricola(FEGA)

Programe din Fondul European de Garantare Agricola(FEGA)

Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

1220

6852

Programul pentru eradicarea si modernizarea bolilor la animale - FEGA - (FEV)

NP/EFSA/DATA/2014/30

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 116

 116

 28.273

 28.273

 28.273

 28.273

 6.042

 6.042

 18.126

 18.126

 4.105

 4.105

 32

 32

 30

 116

 116

 28.273

 28.273

 28.273

 28.273

 6.042

 6.042

 18.126

 18.126

 4.105

 4.105

 32

 32

 30

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

83015606

83015606

83015606

- mii lei -

pag.61



Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

83015616

8301561602

83015623

83015623

8301562303

83015802

83015802

Alte facilitati si instrumente postaderare

   Finantarea externa nerambursabila

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

  Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

7423

1220

9398

CT/EFSA/DCM/2013/02-LOT1-CT01

Programul pentru eradicarea si modernizarea bolilor la animale - FEGA - (FEV)

Evaluarea riscurilor de dezastre la nivel national - RO-RISK - SIPOCA

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 30

 2

 2

 32

 32

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 23

 23

 23

 23

 30

 2

 2

 32

 32

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 23

 23

 23

 23

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

83015616

83015623

83015802

- mii lei -

pag.62



Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

8301580201

8301580202

83015816

83015816

8301581601

8301581602

8301581603

83105601

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

1220 Programul pentru eradicarea si modernizarea bolilor la animale - FEGA - (FEV)

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 4

 4

 19

 19

 228.926

 228.926

 228.926

 228.926

 50.684

 50.684

 152.048

 152.048

 26.194

 26.194

 38.981

 4

 4

 19

 19

 76.426

 55.278

 76.426

 55.278

 16.559

 12.074

 49.677

 36.222

 10.190

 6.982

 38.981

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 34.250

 34.250

 34.250

 34.250

 7.500

 7.500

 22.498

 22.498

 4.252

 4.252

 0

 0

 0

 0

 0

 34.250

 34.250

 34.250

 34.250

 7.500

 7.500

 22.498

 22.498

 4.252

 4.252

 0

 0

 0

 0

 0

 28.000

 28.000

 28.000

 28.000

 6.375

 6.375

 19.125

 19.125

 2.500

 2.500

 0

 0

 0

 0

 0

 28.000

 28.000

 28.000

 28.000

 6.375

 6.375

 19.125

 19.125

 2.500

 2.500

 0

 0

 0

 0

 0

 28.000

 28.000

 28.000

 28.000

 6.375

 6.375

 19.125

 19.125

 2.500

 2.500

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 21.148

 0

 21.148

 0

 4.485

 0

 13.455

 0

 3.208

 0

83015802

83015816

83015816

83015816

- mii lei -

pag.63



Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

83105601

8310560101

8310560102

83105602

83105602

83105602

83105602

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

5653

2262

2263

2264

e-ansvsa modernizarea sistemului public de servicii sanitar-veterinare si pentru siguranta alimentelor oferite cetatenilor

Eficientizarea structurilor implicate in gestionarea situatiilor de criza generate de consumul de alimente cu impact asupra 
sanatatii publice nr. 619340/05.08.2010

Imbunatatirea prin cresterea eficacitatii si a eficientei sistemelor de control oficial in domeniul sigurantei alimentelor in 
Romania, la nivel judetean si la frontiera UE pt.conformitatea acestora cu prevederile legislatiei nationale si europene si 
imbunatatirea continutului rapoartelor privind activitatile de control oficial desfasurate nr. 619338/05.08.2010

Dezvoltarea capacitatii administrative prin dezvoltarea de proceduri de lucur si baze de date specifice pt.procesele de analiza 
date, evaluare si avertizare in privinta produselor de origine animala si nonanimala, precum si a activitatilor ANSVSA nr. 
619339/05.08.2010

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 38.981

 38.981

 38.981

 1

 1

 38.980

 38.980

 4.151

 4.151

 703

 703

 804

 804

 38.981

 38.981

 38.981

 1

 1

 38.980

 38.980

 4.151

 2.947

 703

 703

 804

 804

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.204

 0

 0

 0

 0

83105601

83105601

- mii lei -

pag.64



Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

83105602

8310560201

8310560202

8310560203

83105606

83105606

8310560601

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul European de Garantare Agricola(FEGA)

Programe din Fondul European de Garantare Agricola(FEGA)

Finantarea nationala

2265

1220

Imbunatatirea coordonarii interinstitutionale si asigurarea coerentei procesului decizional la nivel tehnic si managerial in 
domeniul sigurantei alimentelor nr. 619341/05.08.2010

Programul pentru eradicarea si modernizarea bolilor la animale - FEGA - (FEV)

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 1.204

 1.204

 1.440

 1.440

 555

 555

 3.137

 3.137

 459

 459

 346.624

 346.624

 346.624

 346.624

 123.393

 1.204

 0

 1.440

 1.440

 555

 409

 3.137

 2.312

 459

 226

 346.624

 185.153

 346.624

 185.153

 123.393

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 1.204

 0

 0

 0

 146

 0

 825

 0

 233

 0

 161.471

 0

 161.471

 0

83105602

83105602

83105602

83105606

- mii lei -

pag.65



Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

8310560602

8310560603

83105615

83105615

83105615

83105615

83105615

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

4107

4551

4552

5933

PROMISE - FP7-KBBE-2010-4

LLP-2012-ERASMUS-ENW

Contract NP/EFSA/DCM/2012/01/08

Proiect OC/EFSA/BIOMO/2013/01

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 123.393

 151.753

 151.753

 71.478

 71.478

 560

 560

 124

 124

 26

 26

 20

 20

 390

 70.318

 151.753

 88.737

 71.478

 26.098

 560

 560

 124

 124

 26

 26

 20

 20

 390

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 53.075

 0

 63.016

 0

 45.380

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

83105606

83105606

- mii lei -

pag.66



Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

8310561501

8310561502

8310561503

83105616

83105616

83105616

83105616

Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

6473

6851

6852

OC/EFSA/DCM/2013/05-CT03

OC/EFSA/DATA/2014/01 LOT 2 -CT1

NP/EFSA/DATA/2014/30

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 390

 10

 10

 521

 521

 29

 29

 596

 596

 388

 388

 115

 115

 93

 93

 390

 10

 10

 521

 521

 29

 29

 596

 596

 388

 388

 115

 115

 93

 93

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

83105615

83105615

83105615

- mii lei -

pag.67



Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

8310561602

8310561603

83105804

83105804

8310580401

8310580402

8310580403

83105816

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Alte facilitati si instrumente postaderare

14618 AFIR SM 5.1

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 576

 576

 20

 20

 23.226

 23.226

 23.226

 23.226

 3.905

 3.905

 15.593

 15.593

 3.728

 3.728

 576

 576

 20

 20

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 199

 199

 771

 771

 208

 208

 0

 0

 0

 0

 22.048

 22.048

 22.048

 22.048

 3.706

 3.706

 14.822

 14.822

 3.520

 3.520

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

83105616

83105616

83105804

83105804

83105804

- mii lei -

pag.68



Anexa nr. 03

10Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

83105816

83105816

83105816

83105816

83105816

83105816

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

1220

12476

12495

13195

14556

14557

Programul pentru eradicarea si modernizarea bolilor la animale - FEGA - (FEV)

Utilizarea izotopilor stabili pentru a urmari migratia pasarilor si tehnicile nucleare moleculare pentru a investiga epidemiologia 
si ecologia gripei aviare inalt patogene (Faza II)

H2020 - One Health EJP

DEFEND

Studiu de validare VL02/17 pentru determinarea si cuantificarea evenimentului de porumb MON87419

Colectarea si identificarea vectorilor implicati in transmiterea bolilor vectoriale prioritare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 905.665

 905.665

 905.242

 905.242

 158

 158

 164

 164

 82

 82

 11

 11

 8

 8

 57.908

 39.852

 57.908

 39.852

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 297.260

 239.439

 297.174

 239.353

 26

 26

 41

 41

 19

 19

 0

 0

 0

 0

 190.559

 189.019

 190.454

 188.914

 26

 26

 41

 41

 19

 19

 11

 11

 8

 8

 99.001

 99.001

 98.810

 98.810

 106

 106

 41

 41

 44

 44

 0

 0

 0

 0

 87.358

 87.358

 87.317

 87.317

 0

 0

 41

 41

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 87.613

 87.613

 87.613

 87.613

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 85.966

 85.966

 85.966

 85.966

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 77.417

 0

 77.417

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

83105816

- mii lei -

pag.69



Anexa nr. 03

11Pag. din

/ /38 22

11

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

8310581601

8310581602

8310581603

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 244.840

 244.840

 603.331

 603.331

 57.494

 57.494

 22.009

 13.914

 26.480

 19.909

 9.419

 6.029

 76.665

 72.110

 214.303

 162.567

 6.292

 4.762

 49.729

 48.385

 135.571

 135.435

 5.259

 5.199

 26.310

 26.310

 62.789

 62.789

 9.902

 9.902

 23.490

 23.490

 54.910

 54.910

 8.958

 8.958

 23.658

 23.658

 54.951

 54.951

 9.004

 9.004

 22.979

 22.979

 54.327

 54.327

 8.660

 8.660

Cod Realizari pana 
in anul 2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 13.994

 0

 58.443

 0

 4.980

83105816

83105816

- mii lei -

pag.70



23Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /38

27

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 1

 1

 38.980

 38.980

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831056

83105601

8310560101

8310560102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 38.981

 38.981

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: e-ansvsa modernizarea sistemului public de servicii sanitar-veterinare si pentru siguranta alimentelor oferite 
cetatenilor

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

5653

01

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 38.981

 1

 1

 38.980

 38.980

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 02 Programul Operational Sectorial Cresterea Competitivitatii Economice (POS CCE)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.71



23Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /38

27

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 112

 112

 631

 631

 37

 37

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8301

830156

83015602

8301560201

8301560202

8301560203

5010

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.483

 1.483

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Eficientizarea structurilor implicate in gestionarea situatiilor de criza generate de consumul de alimente cu 
impact asupra sanatatii publice nr. 619340/05.08.2010

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2262

02

 1.483

 1.483

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 112

 112

 631

 631

 37

 37

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.72



23Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /38

27

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 703

 703

 703

 703

 703

 703

 703

 703

 98

 98

 551

 551

 54

 54

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8310

831056

83105602

8310560201

8310560202

8310560203

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

 703

 703

 703

 703

 703

 703

 703

 703

 98

 98

 551

 551

 54

 54

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

pag.73



23Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /38

27

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 627

 627

 627

 627

 627

 627

 627

 627

 87

 87

 491

 491

 49

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8301

830156

83015602

8301560201

8301560202

8301560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.431

 1.431

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Imbunatatirea prin cresterea eficacitatii si a eficientei sistemelor de control oficial in domeniul sigurantei 
alimentelor in Romania, la nivel judetean si la frontiera UE pt.conformitatea acestora cu prevederile legislatiei
nationale si europene si imbunatatirea continutului rapoartelor privind activitatile de control oficial 
desfasurate nr. 619338/05.08.2010

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2263

02

 1.431

 1.431

 627

 627

 627

 627

 627

 627

 627

 627

 87

 87

 491

 491

 49

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.74



23Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /38

27

  Cheltuieli neeligibile

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 49

 804

 804

 804

 804

 804

 804

 804

 804

 110

 110

 623

 623

 71

 71

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831056

83105602

8310560201

8310560202

8310560203

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

 49

 804

 804

 804

 804

 804

 804

 804

 804

 110

 110

 623

 623

 71

 71

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

pag.75



23Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /38

27

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.204

 0

 1.204

 0

 1.204

 0

 1.204

 0

 146

 0

 825

 0

 233

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831056

83105602

8310560201

8310560202

8310560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.204

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea capacitatii administrative prin dezvoltarea de proceduri de lucur si baze de date specifice 
pt.procesele de analiza date, evaluare si avertizare in privinta produselor de origine animala si nonanimala, 
precum si a activitatilor ANSVSA nr. 619339/05.08.2010

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2264

02

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 146

 146

 825

 825

 233

 233

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 1.204

 0

 1.204

 0

 1.204

 0

 1.204

 0

 146

 0

 825

 0

 233

 0

 1.204

- mii lei -

pag.76



23Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /38

27

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 596

 596

 596

 596

 596

 596

 596

 596

 85

 85

 481

 481

 30

 30

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8301

830156

83015602

8301560201

8301560202

8301560203

5010

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.036

 2.036

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Imbunatatirea coordonarii interinstitutionale si asigurarea coerentei procesului decizional la nivel tehnic si 
managerial in domeniul sigurantei alimentelor nr. 619341/05.08.2010

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2265

02

 2.036

 2.036

 596

 596

 596

 596

 596

 596

 596

 596

 85

 85

 481

 481

 30

 30

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.77



23Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /38

27

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.440

 1.440

 1.440

 1.440

 1.440

 1.440

 1.440

 1.440

 201

 201

 1.138

 1.138

 101

 101

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8310

831056

83105602

8310560201

8310560202

8310560203

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

 1.440

 1.440

 1.440

 1.440

 1.440

 1.440

 1.440

 1.440

 201

 201

 1.138

 1.138

 101

 101

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

pag.78



23Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /38

27

Fondul European de Garantare Agricola (FEGA)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Garantare Agricola(FEGA)

Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 104.717

 83.569

 104.717

 83.569

 28.291

 28.291

 28.273

 28.273

 6.042

 6.042

 18.126

 18.126

 4.105

 4.105

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 34.250

 34.250

 34.250

 34.250

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 34.250

 34.250

 34.250

 34.250

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 28.000

 28.000

 28.000

 28.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 28.000

 28.000

 28.000

 28.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 28.000

 28.000

 28.000

 28.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8301

830156

83015606

8301560601

8301560602

8301560603

83015623

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 509.249

 308.574

 297.174

 239.353

 224.704

 223.164

 133.060

 133.060

 115.317

 115.317

 115.613

 115.613

 113.966

 113.966

Proiectul: Programul pentru eradicarea si modernizarea bolilor la animale - FEGA - (FEV)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1220

06

 1.509.083

 1.509.083

 257.217

 257.217

 257.217

 257.217

 28.291

 28.291

 28.273

 28.273

 6.042

 6.042

 18.126

 18.126

 4.105

 4.105

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 13 Programul de finantare agricola directa

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 21.148

 0

 21.148

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 260.036

- mii lei -

pag.79



23Anexa nr. 03

10Pag. din

/ /38

27

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

  Cheltuieli neeligibile

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Garantare Agricola(FEGA)

Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 18

 18

 18

 18

 76.426

 55.278

 76.426

 55.278

 16.559

 12.074

 49.677

 36.222

 10.190

 6.982

 404.532

 225.005

 404.532

 225.005

 346.624

 185.153

 346.624

 185.153

 123.393

 70.318

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 297.174

 239.353

 297.174

 239.353

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 34.250

 34.250

 34.250

 34.250

 7.500

 7.500

 22.498

 22.498

 4.252

 4.252

 190.454

 188.914

 190.454

 188.914

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 34.250

 34.250

 34.250

 34.250

 7.500

 7.500

 22.498

 22.498

 4.252

 4.252

 98.810

 98.810

 98.810

 98.810

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 28.000

 28.000

 28.000

 28.000

 6.375

 6.375

 19.125

 19.125

 2.500

 2.500

 87.317

 87.317

 87.317

 87.317

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 28.000

 28.000

 28.000

 28.000

 6.375

 6.375

 19.125

 19.125

 2.500

 2.500

 87.613

 87.613

 87.613

 87.613

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 28.000

 28.000

 28.000

 28.000

 6.375

 6.375

 19.125

 19.125

 2.500

 2.500

 85.966

 85.966

 85.966

 85.966

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8301562303

830158

83015816

8301581601

8301581602

8301581603

5010

8310

831056

83105606

8310560601

8310560602

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

 18

 18

 18

 18

 228.926

 228.926

 228.926

 228.926

 50.684

 50.684

 152.048

 152.048

 26.194

 26.194

 1.251.866

 1.251.866

 1.251.866

 1.251.866

 346.624

 346.624

 346.624

 346.624

 123.393

 123.393

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 21.148

 0

 21.148

 0

 4.485

 0

 13.455

 0

 3.208

 0

 238.888

 0

 238.888

 0

 161.471

 0

 161.471

 0

 53.075

pag.80



23Anexa nr. 03

11Pag. din

/ /38

27

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 151.753

 88.737

 71.478

 26.098

 57.908

 39.852

 57.908

 39.852

 22.009

 13.914

 26.480

 19.909

 9.419

 6.029

 0

 0

 0

 0

 297.174

 239.353

 297.174

 239.353

 76.665

 72.110

 214.217

 162.481

 6.292

 4.762

 0

 0

 0

 0

 190.454

 188.914

 190.454

 188.914

 49.729

 48.385

 135.466

 135.330

 5.259

 5.199

 0

 0

 0

 0

 98.810

 98.810

 98.810

 98.810

 26.310

 26.310

 62.598

 62.598

 9.902

 9.902

 0

 0

 0

 0

 87.317

 87.317

 87.317

 87.317

 23.490

 23.490

 54.869

 54.869

 8.958

 8.958

 0

 0

 0

 0

 87.613

 87.613

 87.613

 87.613

 23.658

 23.658

 54.951

 54.951

 9.004

 9.004

 0

 0

 0

 0

 85.966

 85.966

 85.966

 85.966

 22.979

 22.979

 54.327

 54.327

 8.660

 8.660

8310560603

831058

83105816

8310581601

8310581602

8310581603

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

 151.753

 151.753

 71.478

 71.478

 905.242

 905.242

 905.242

 905.242

 244.840

 244.840

 602.908

 602.908

 57.494

 57.494

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 63.016

 0

 45.380

 0

 77.417

 0

 77.417

 0

 13.994

 0

 58.443

 0

 4.980

pag.81



23Anexa nr. 03

12Pag. din

/ /38

27

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 4

 4

 19

 19

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8301

830158

83015802

8301580201

8301580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 23

 23

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Evaluarea riscurilor de dezastre la nivel national - RO-RISK - SIPOCA

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

9398

02

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 4

 4

 19

 19

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.82



23Anexa nr. 03

13Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 106

 106

 18

 18

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831056

83105615

8310561502

8310561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 124

 124

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: PROMISE - FP7-KBBE-2010-4

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

4107

15

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 106

 106

 18

 18

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.83



23Anexa nr. 03

14Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 10

 10

 16

 16

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831056

83105615

8310561501

8310561502

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 26

 26

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: LLP-2012-ERASMUS-ENW

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

4551

15

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 10

 10

 16

 16

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.84



23Anexa nr. 03

15Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 19

 19

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831056

83105615

8310561502

8310561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 20

 20

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Contract NP/EFSA/DCM/2012/01/08

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

4552

15

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 19

 19

 1

 1

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.85



23Anexa nr. 03

16Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte programe comunitare finantate in perioada 2007-2013

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 390

 390

 390

 390

 390

 390

 390

 390

 380

 380

 10

 10

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831056

83105615

8310561502

8310561503

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 390

 390

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Proiect OC/EFSA/BIOMO/2013/01

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

5933

15

 390

 390

 390

 390

 390

 390

 390

 390

 390

 390

 380

 380

 10

 10

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.86



23Anexa nr. 03

17Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 378

 378

 10

 10

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831056

83105616

8310561602

8310561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 388

 388

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: OC/EFSA/DCM/2013/05-CT03

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

6473

15

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 388

 378

 378

 10

 10

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.87



23Anexa nr. 03

18Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 115

 115

 115

 115

 115

 115

 115

 115

 110

 110

 5

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831056

83105616

8310561602

8310561603

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 115

 115

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: OC/EFSA/DATA/2014/01 LOT 2 -CT1

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

6851

15

 115

 115

 115

 115

 115

 115

 115

 115

 115

 115

 110

 110

 5

 5

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.88



23Anexa nr. 03

19Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

   Finantarea externa nerambursabila

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 93

 93

 93

 93

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8301

830156

83015616

8301561602

5010

8310

831056

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 123

 123

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: NP/EFSA/DATA/2014/30

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

6852

15

 123

 123

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 93

 93

 93

 93

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.89



23Anexa nr. 03

20Pag. din

/ /38

27

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

   Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 93

 93

 93

 93

 88

 88

 5

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

83105616

8310561602

8310561603

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

 93

 93

 93

 93

 88

 88

 5

 5

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

pag.90



23Anexa nr. 03

21Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Alte facilitati si instrumente postaderare

   Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8301

830156

83015616

8301561602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: CT/EFSA/DCM/2013/02-LOT1-CT01

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

7423

15

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.91



23Anexa nr. 03

22Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantare externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 106

 106

 106

 106

 106

 106

 106

 106

 106

 106

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831058

83105816

8310581602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 26

 26

 26

 26

 106

 106

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Utilizarea izotopilor stabili pentru a urmari migratia pasarilor si tehnicile nucleare moleculare pentru a 
investiga epidemiologia si ecologia gripei aviare inalt patogene (Faza II)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12476

15

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.92



23Anexa nr. 03

23Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantare externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831058

83105816

8310581602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 0

 0

 0

 0

Proiectul: H2020 - One Health EJP

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12495

15

 164

 164

 164

 164

 164

 164

 164

 164

 164

 164

 164

 164

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.93



23Anexa nr. 03

24Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantare externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831058

83105816

8310581602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 19

 19

 19

 19

 44

 44

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: DEFEND

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13195

15

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.94



23Anexa nr. 03

25Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantare externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831058

83105816

8310581602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 11

 11

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Studiu de validare VL02/17 pentru determinarea si cuantificarea evenimentului de porumb MON87419

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

14556

15

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.95



23Anexa nr. 03

26Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantare externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831058

83105816

8310581602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 8

 8

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Colectarea si identificarea vectorilor implicati in transmiterea bolilor vectoriale prioritare

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

14557

15

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.96



23Anexa nr. 03

27Pag. din

/ /38

27

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 199

 199

 771

 771

 208

 208

 22.048

 22.048

 22.048

 22.048

 22.048

 22.048

 22.048

 22.048

 3.706

 3.706

 14.822

 14.822

 3.520

 3.520

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

8310

831058

83105804

8310580401

8310580402

8310580403

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.178

 1.178

 22.048

 22.048

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: AFIR SM 5.1

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

14618

15

 23.226

 23.226

 23.226

 23.226

 23.226

 23.226

 23.226

 23.226

 23.226

 23.226

 3.905

 3.905

 15.593

 15.593

 3.728

 3.728

Autoritatea Nationala Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2017

Realizari  
2018

Executie 
preliminata 

2019

Program 
2020

Estimari 
2021

Estimari 
2022

Estimari 
2023

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.97



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

38
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
 d

in
 5

38
   

16
27

74
08

45
6

45
6P
ro

g.

A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

 d
e 

er
ad

ic
ar

e 
a 

u
n

or
 b

ol
i 

tr
an

sm
is

ib
il

e 
al

e 
an

im
al

el
or

D
en

u
m

ir
e

 6
.8

73
.9

30

 6
.8

73
.9

30

 2
.8

55
.1

76

 2
.8

55
.1

76

 7
1.

77
6

 7
1.

77
6

 3
.9

46
.9

78

 3
.9

46
.9

78

 1
.0

44
.7

83

 1
.0

34
.3

55

 7
6.

53
3

 7
2.

13
4

 5
16

 5
16

 9
67

.7
34

 9
61

.7
05

 1
.0

63
.7

42

 1
.0

63
.7

42

 7
1.

18
4

 7
1.

18
4

 9
92

.5
58

 9
92

.5
58

 1
.0

02
.3

66

 1
.0

02
.3

66

 7
2.

54
6

 7
2.

54
6

 9
29

.8
20

 9
29

.8
20

 1
.0

05
.5

73

 1
.0

05
.5

73

 7
5.

79
4

 7
5.

79
4

 9
29

.7
79

 9
29

.7
79

 1
.0

05
.6

72

 1
.0

05
.6

72

 7
5.

89
3

 7
5.

89
3

 9
29

.7
79

 9
29

.7
79

 1
1.

99
6.

06
6

 1
1.

98
5.

63
8

 3
.2

27
.1

26

 3
.2

22
.7

27

 7
2.

29
2

 7
2.

29
2

 8
.6

96
.6

48

 8
.6

90
.6

19

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.98



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

38
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 2
 d

in
 5

38
   

16
27

74
08

45
6

45
6

45
6

45
6

45
6

45
6

45
6

45
6

45
6

45
7

45
7

45
7

45
7

45
7

45
7P
ro

g.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

In
st

it
u

ir
ea

, o
rg

an
iz

ar
ea

 s
i 

fu
n

ct
io

n
ar

ea
 s

is
te

m
el

or
 i

n
fo

rm
at

ic
e 

sa
n

it
ar

 v
et

er
in

ar
e 

n
at

io
n

al
e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

D
en

u
m

ir
e

 5
93

.5
40

 5
93

.5
40

 1
30

.9
86

 1
30

.9
86

 4
62

.5
54

 4
62

.5
54

 1
7.

91
0

 1
7.

91
0

 2
33

.7
85

 2
32

.2
45

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 1
99

.5
35

 1
97

.9
95

 1
00

 1
00

 1
64

.1
14

 1
64

.1
14

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 1
29

.8
64

 1
29

.8
64

 1
00

 1
00

 1
23

.4
00

 1
23

.4
00

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 9
5.

40
0

 9
5.

40
0

 1
00

 1
00

 1
23

.2
46

 1
23

.2
46

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 9
5.

24
6

 9
5.

24
6

 1
00

 1
00

 1
21

.0
89

 1
21

.0
89

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 9
3.

08
9

 9
3.

08
9

 1
00

 1
00

 1
.3

59
.1

74

 1
.3

57
.6

34

 2
83

.4
86

 2
83

.4
86

 1
.0

75
.6

88

 1
.0

74
.1

48

 1
8.

41
0

 1
8.

41
0

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.99



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

38
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 3
 d

in
 5

38
   

16
27

74
08

45
7

45
7

45
7

45
7

45
7

46
0

46
0

46
0

46
0

46
0

46
0

46
0

46
0

46
0

46
0P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
si

gu
ra

re
a 

in
st

ru
ir

ii
 c

on
ti

n
u

e 
a 

m
ed

ic
il

or
 v

et
er

in
ar

i 
of

ic
ia

li
 s

i 
a 

m
ed

ic
il

or
 v

et
er

in
ar

i 
d

e 
li

b
er

a 
p

ra
ct

ic
a 

im
p

u
te

rn
ic

it
i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 2
.2

22

 2
.2

22

 1
5.

68
8

 1
5.

68
8

 3
.0

12

 3
.0

12

 5
20

 5
20

 2
.4

92

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 2
.2

22

 2
.2

22

 1
6.

18
8

 1
6.

18
8

 3
.5

12

 3
.5

12

 5
20

 5
20

 2
.9

92

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.100



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

38
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 4
 d

in
 5

38
   

16
27

74
08

46
0

46
1

46
1

46
1

46
1

46
1

46
1

46
1

46
1

46
1

46
1

46
1

46
1

46
1

46
1P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

e 
n

at
io

n
al

e 
p

e 
ca

re
 A

N
S

V
S

A
 t

re
b

u
ie

 s
a 

le
 p

u
n

a 
in

 a
p

li
ca

re

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 2
.4

92

 4
.7

58
.7

03

 4
.7

58
.7

03

 2
.3

26
.6

58

 2
.3

26
.6

58

 7
1.

77
6

 7
1.

77
6

 2
.3

60
.2

69

 2
.3

60
.2

69

 1
00

 6
14

.3
08

 6
05

.4
20

 4
2.

12
7

 3
7.

72
8

 5
16

 5
16

 5
71

.6
65

 5
67

.1
76

 1
00

 6
59

.4
16

 6
59

.4
16

 3
6.

77
8

 3
6.

77
8

 6
22

.6
38

 6
22

.6
38

 1
00

 6
78

.9
69

 6
78

.9
69

 4
4.

34
6

 4
4.

34
6

 6
34

.6
23

 6
34

.6
23

 1
00

 6
79

.8
73

 6
79

.8
73

 4
7.

59
4

 4
7.

59
4

 6
32

.2
79

 6
32

.2
79

 1
00

 6
91

.6
53

 6
91

.6
53

 4
7.

69
3

 4
7.

69
3

 6
43

.9
60

 6
43

.9
60

 2
.9

92

 8
.0

82
.9

22

 8
.0

74
.0

34

 2
.5

45
.1

96

 2
.5

40
.7

97

 7
2.

29
2

 7
2.

29
2

 5
.4

65
.4

34

 5
.4

60
.9

45

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.101



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

38
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 5
 d

in
 5

38
   

16
27

74
08

10
66

10
66

10
66

10
66

10
66

10
66

10
66

10
66

10
66

10
66

10
66P
ro

g.

P
R

O
G

R
A

M

p
ro

gr
am

u
l 

ac
ti

u
n

il
or

 d
e 

su
p

ra
ve

gh
er

e,
 p

re
ve

n
ir

e 
si

 c
on

tr
ol

 a
l 

b
ol

il
or

 l
a 

an
im

al
e,

 a
l 

ce
lo

r 
tr

an
sm

is
ib

il
e 

d
e 

la
 a

n
im

al
e 

la
 o

m
, p

ro
te

ct
ia

 a
n

im
al

el
or

 s
i 

p
ro

te
ct

ia
 m

ed
iu

lu
i,

 d
e 

id
en

ti
fi

ca
re

 s
i 

in
re

gi
st

ra
re

 a
 b

ov
in

el
or

, s
u

in
el

or
, o

vi
n

el
or

 ş
i 

ca
p

ri
n

el
or

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 1
.5

00
.7

65

 1
.5

00
.7

65

 3
94

.7
90

 3
94

.7
90

 1
.1

05
.9

75

 1
.1

05
.9

75

 1
96

.4
90

 1
96

.4
90

 1
56

 1
56

 1
96

.3
34

 1
96

.3
34

 2
40

.0
12

 2
40

.0
12

 1
56

 1
56

 2
39

.8
56

 2
39

.8
56

 1
99

.7
97

 1
99

.7
97

 2
00

 2
00

 1
99

.5
97

 1
99

.5
97

 2
02

.2
54

 2
02

.2
54

 2
00

 2
00

 2
02

.0
54

 2
02

.0
54

 1
92

.7
30

 1
92

.7
30

 2
00

 2
00

 1
92

.5
30

 1
92

.5
30

 2
.5

32
.0

48

 2
.5

32
.0

48

 3
95

.7
02

 3
95

.7
02

 2
.1

36
.3

46

 2
.1

36
.3

46

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

18
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

19
P

ro
gr

am
 2

02
0

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23

pag.102



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

 d
in

 2
4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
   

   
45

6

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

A
u

to
ri

ta
te

a 
N

at
io

n
al

a 
S

an
it

ar
a 

V
et

er
in

ar
a 

si
 p

en
tr

u
 S

ig
u

ra
n

ta
 A

li
m

en
te

lo
r

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

 d
e 

er
ad

ic
ar

e 
a 

u
n

or
 b

ol
i 

tr
an

sm
is

ib
il

e 
al

e 
an

im
al

el
or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
S

V
S

A
 j

u
d

et
en

e,
tr

an
sp

or
ta

to
ri

i 
d

e 
an

im
al

e,
 c

re
sc

at
or

ii
 d

e 
an

im
al

e,
 p

at
ro

n
at

el
e 

cr
es

ca
to

ri
lo

r 
d

e 
an

im
al

e 
si

 p
ro

ce
sa

to
ri

lo
r 

d
e 

ca
rn

e.

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

A
p

ar
ar

ea
 s

an
at

at
ii

 a
n

im
al

el
or

, p
re

ve
n

ir
ea

 t
ra

n
sm

it
er

ii
 d

e 
b

ol
i 

d
e 

la
 a

n
im

al
e 

la
 o

m
 c

on
st

it
u

ie
 o

 p
ro

b
le

m
a 

d
e 

st
at

 s
i 

o 
in

d
at

or
ir

e 
p

en
tr

u
 t

ot
i 

lo
cu

it
or

ii
 t

ar
ii

.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
04

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 5
93

.5
40

 5
93

.5
40

 2
33

.7
85

 2
32

.2
45

 1
64

.1
14

 1
64

.1
14

 1
23

.4
00

 1
23

.4
00

 1
23

.2
46

 1
23

.2
46

 1
21

.0
89

 1
21

.0
89

 1
.3

59
.1

74

 1
.3

57
.6

34

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.103



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 2

 d
in

 2
4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
45

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

83
01

83
01

83
01

83
01

51

83
01

51

83
01

51

83
01

56

83
01

56

83
01

56

83
01

58

C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

 1
30

.9
86

 1
30

.9
86

 1
30

.9
86

 1
30

.9
86

 7
9.

82
4

 7
9.

82
4

 4
9.

98
6

 4
9.

98
6

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 2
83

.4
86

 2
83

.4
86

 2
83

.4
86

 2
83

.4
86

 7
9.

82
4

 7
9.

82
4

 4
9.

98
6

 4
9.

98
6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.104



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 3

 d
in

 2
4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
45

6

C
od

 
p

ro
gr

am

83
01

58

83
01

58

83
01

59

83
01

59

83
01

59

83
01

85

83
01

85

83
01

85

50
10

50
10

50
10

83
10

83
10C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

IX
 P

L
A

T
I 

E
F

E
C

T
U

A
T

E
 I

N
 A

N
II

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
I 

S
I 

R
E

C
U

P
E

R
A

T
E

 I
N

 A
N

U
L

 C
U

R
E

N
T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
5.

17
6

 5
5.

17
6

 1
7.

75
1

 1
7.

75
1

-7
1.

75
1

-7
1.

75
1

 4
62

.5
54

 4
62

.5
54

 4
62

.5
54

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 1
99

.5
35

 1
97

.9
95

 1
99

.5
35

 3
4.

25
0

 3
4.

25
0

 1
29

.8
64

 1
29

.8
64

 1
29

.8
64

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 9
5.

40
0

 9
5.

40
0

 9
5.

40
0

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 9
5.

24
6

 9
5.

24
6

 9
5.

24
6

 2
8.

00
0

 2
8.

00
0

 9
3.

08
9

 9
3.

08
9

 9
3.

08
9

 2
07

.6
76

 2
07

.6
76

 1
7.

75
1

 1
7.

75
1

-7
1.

75
1

-7
1.

75
1

 1
.0

75
.6

88

 1
.0

74
.1

48

 1
.0

75
.6

88

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.105



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 4

 d
in

 2
4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
45

6

C
od

 
p

ro
gr

am

83
10

83
10

20

83
10

20

83
10

20

83
10

51

83
10

51

83
10

51

83
10

56

83
10

56

83
10

56

83
10

58

83
10

58

83
10

58

83
10

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

 4
62

.5
54

 4
08

 4
08

 8
1.

97
1

 8
1.

97
1

 5
2.

30
9

 5
2.

30
9

 3
01

.8
63

 3
01

.8
63

 1
97

.9
95

 1
91

.5
72

 1
90

.0
32

 1
29

.8
64

 1
20

.8
58

 1
20

.8
58

 9
5.

40
0

 8
7.

31
7

 8
7.

31
7

 9
5.

24
6

 8
7.

61
3

 8
7.

61
3

 9
3.

08
9

 8
5.

96
6

 8
5.

96
6

 1
.0

74
.1

48

 4
08

 4
08

 8
1.

97
1

 8
1.

97
1

 5
2.

30
9

 5
2.

30
9

 8
75

.1
89

 8
73

.6
49

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.106



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 5

 d
in

 2
4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
45

6

C
od

 
p

ro
gr

am

83
10

59

83
10

59

83
10

85

83
10

85

83
10

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

IX
 P

L
A

T
I 

E
F

E
C

T
U

A
T

E
 I

N
 A

N
II

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
I 

S
I 

R
E

C
U

P
E

R
A

T
E

 I
N

 A
N

U
L

 C
U

R
E

N
T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

E
ra

d
ic

ar
ea

 u
n

or
 b

ol
i 

d
e 

im
p

or
ta

n
ta

 m
aj

or
a 

p
en

tr
u

 a
si

gu
ra

re
a 

sa
n

at
at

ii
 p

op
u

la
ti

ei
, r

ed
u

ce
re

a 
p

ag
u

b
el

or
 e

co
n

om
ic

e 
d

at
or

it
a 

re
st

ri
ct

io
n

ar
ii

 c
om

er
tu

lu
i 

cu
 a

n
im

al
e 

b
ol

n
av

e 
si

 c
u

 a
n

im
al

e 
p

ro
ve

n
it

e 
d

in
 z

on
el

e 
co

n
ta

m
in

at
e,

 r
ed

u
ce

re
a 

p
ag

u
b

el
or

 d
at

or
at

e 
re

st
ri

ct
ii

lo
r 

im
p

u
se

 i
n

 p
ro

ce
sa

re
a 

si
 v

al
or

if
ic

ar
ea

 p
ro

d
u

se
lo

r 
d

e 
or

ig
in

e 
an

im
al

a 
p

ro
ve

n
it

e 
d

e 
la

 a
n

im
al

e 
b

ol
n

av
e

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

R
E

Z
U

L
T

A
T

 4
6.

63
3

 4
6.

63
3

-2
0.

63
0

-2
0.

63
0

 1
00

 1
00

 7
.9

63

 7
.9

63

 1
00

 1
00

 9
.0

06

 9
.0

06

 1
00

 1
00

 8
.0

83

 8
.0

83

 1
00

 1
00

 7
.6

33

 7
.6

33

 1
00

 1
00

 7
.1

23

 7
.1

23

 1
00

 1
00

 8
6.

44
1

 8
6.

44
1

-2
0.

63
0

-2
0.

63
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.107



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 6

 d
in

 2
4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
45

6

   
45

7

C
od

 
p

ro
gr

am

23
28C
od

 i
n

d
ic

at
or

A
ct

iu
ni

 d
e 

er
ad

ic
ar

e 
a 

bo
li

lo
r 

la
 a

ni
m

al
e 

(m
ii

 c
ap

et
e)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 p

en
tr

u
 a

p
ar

ar
ea

 s
an

at
at

ii
 a

n
im

al
el

or
, p

re
ve

n
ir

ea
 t

ra
n

sm
it

er
ii

 d
e 

b
ol

i 
d

e 
la

 a
n

im
al

e 
la

 o
m

.

P
R

O
G

R
A

M
 :

In
st

it
u

ir
ea

, o
rg

an
iz

ar
ea

 s
i 

fu
n

ct
io

n
ar

ea
 s

is
te

m
el

or
 i

n
fo

rm
at

ic
e 

sa
n

it
ar

 v
et

er
in

ar
e 

n
at

io
n

al
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
S

V
S

A
 j

u
d

et
en

e,
 m

ed
ic

i 
co

n
ce

si
on

ar
i,

 P
u

n
ct

e 
d

e 
In

sp
ec

ti
i 

la
 F

ro
n

ti
er

a,
 i

n
st

it
u

te
le

 d
e 

in
te

re
s 

n
at

io
n

al
 (

ID
S

A
, I

IS
P

V
, I

C
P

B
M

U
V

)

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 p

en
tr

u
 s

is
te

m
u

 r
ap

id
 d

e 
al

er
ta

 p
ri

n
 c

ar
e 

se
 n

ot
if

ic
a 

or
ic

e 
su

sp
ec

ta
re

 d
e 

b
oa

la
 s

i 
co

n
ta

m
in

ar
e 

p
ro

d
u

ct
ie

i 
d

e 
or

ig
in

e 
an

im
al

a,
 a

p
li

ca
ti

a 
T

ra
fi

c,
 a

p
li

ca
ti

a 
T

ra
ce

s.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
04

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

 2
.5

71
 2

.5
71

 2
.6

00
 2

.6
50

 2
.7

00
 2

.6
50

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.108



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 7

 d
in

 2
4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
45

7

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

83
01

83
01

83
01

83
01

51

83
01

51

83
01

51

50
10C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

 1
7.

91
0

 1
7.

91
0

 2
.2

22

 2
.2

22

 2
.2

22

 2
.2

22

 2
.2

22

 2
.2

22

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
8.

41
0

 1
8.

41
0

 2
.2

22

 2
.2

22

 2
.2

22

 2
.2

22

 2
.2

22

 2
.2

22

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.109



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 8

 d
in

 2
4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
45

7

C
od

 
p

ro
gr

am

50
10

50
10

83
10

83
10

83
10

83
10

20

83
10

20

83
10

20

83
10

51

83
10

51

83
10

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
5.

68
8

 1
5.

68
8

 1
5.

68
8

 1
5.

68
8

 5
00

 5
00

 1
5.

18
8

 1
5.

18
8

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
6.

18
8

 1
6.

18
8

 1
6.

18
8

 1
6.

18
8

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
5.

18
8

 1
5.

18
8

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.110



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 9

 d
in

 2
4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
45

7

   
46

0

C
od

 
p

ro
gr

am

23
29

23
30C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
re

st
er

ea
 n

u
m

ar
u

lu
i 

d
e 

p
u

n
ct

e 
d

e 
p

re
ze

n
ta

 s
i 

cr
es

te
re

a 
ac

u
ri

ta
ti

i 
d

at
el

or
.

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

R
E

Z
U

L
T

A
T

C
re

ar
ea

 s
i 

ac
tu

al
iz

ar
ea

 b
az

el
or

 d
e 

da
te

 d
in

 d
om

en
iu

l 
sa

ni
ta

r 
ve

te
ri

na
r

C
re

st
er

ea
 n

um
ar

ul
ui

 d
e 

pu
nc

te
 d

e 
pr

ez
en

ta
 s

i 
cr

es
te

re
a 

ac
ur

it
at

ii
 d

at
el

or
 (

%
)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

Im
b

u
n

at
at

ir
ea

 s
ch

im
b

u
lu

i 
d

e 
in

fo
rm

at
ii

 s
i 

co
m

u
n

ic
ar

e.

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
si

gu
ra

re
a 

in
st

ru
ir

ii
 c

on
ti

n
u

e 
a 

m
ed

ic
il

or
 v

et
er

in
ar

i 
of

ic
ia

li
 s

i 
a 

m
ed

ic
il

or
 v

et
er

in
ar

i 
d

e 
li

b
er

a 
p

ra
ct

ic
a 

im
p

u
te

rn
ic

it
i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
S

V
S

A
 j

u
d

et
en

e,
 t

ra
n

sp
or

ta
to

ri
lo

r 
d

e 
an

im
al

e,
 c

re
sc

at
or

il
or

 d
e 

an
im

al
e,

 p
at

ro
n

at
el

e 
cr

es
ca

to
ri

lo
r 

d
e 

an
im

al
e 

si
 p

ro
ce

sa
to

ri
lo

r 
d

e 
ca

rn
e.

 5
 5

 1  5
 5

 5
 5

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.111



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

0 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

83
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 p

en
tr

u
 i

m
p

le
m

en
ta

re
a 

le
gi

sl
at

ie
i 

tr
an

sp
u

sa
 i

n
 c

on
fo

rm
it

at
e 

cu
 p

re
ve

d
er

il
e 

le
gi

sl
at

ie
i 

U
E

, i
n

 d
om

en
iu

l 
b

u
n

as
ta

ri
i 

an
im

al
el

or
, i

d
en

ti
fi

ca
re

a 
an

im
al

el
or

, a
 b

ol
il

or
 t

ra
n

sm
is

ib
il

e 
a 

an
im

al
el

or
, s

ig
u

ra
n

ta
 a

li
m

en
te

lo
r.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
04

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

 3
.0

12

 3
.0

12

 5
20

 5
20

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 3
.5

12

 3
.5

12

 5
20

 5
20

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.112



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

1 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

0

C
od

 
p

ro
gr

am

83
01

83
01

83
01

51

83
01

51

83
01

51

50
10

50
10

50
10

83
10

83
10

83
10

83
10

20

83
10

20

83
10

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 5
20

 5
20

 5
20

 5
20

 2
.4

92

 2
.4

92

 2
.4

92

 2
.4

92

 5
00

 5
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 5
20

 5
20

 5
20

 5
20

 2
.9

92

 2
.9

92

 2
.9

92

 2
.9

92

 1
.0

00

 1
.0

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.113



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

2 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

0

C
od

 
p

ro
gr

am

83
10

51

83
10

51

83
10

51

23
42C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

Im
p

le
m

en
ta

re
a 

le
gi

sl
at

ie
i 

tr
an

sp
u

sa
 i

n
 c

on
fo

rm
it

at
e 

cu
 p

re
ve

d
er

il
e 

le
gi

sl
at

ie
i 

U
E

 i
n

 v
ed

er
ea

 a
d

er
ar

ii
 R

om
an

ie
i 

la
 U

E
.

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

R
E

Z
U

L
T

A
T

C
re

st
er

ea
 n

um
ar

ul
ui

 d
e 

pe
rs

oa
ne

 i
ns

tr
ui

te
 (

m
ii

 p
er

so
an

e)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ro

gr
am

e 
d

e 
in

st
ru

ir
e 

a 
m

ed
ic

il
or

 v
et

er
in

ar
i 

of
ic

ia
li

 d
e 

st
at

, c
on

ce
si

on
ar

i.

 1
.9

92

 1
.9

92

 1
00

 1
00  2

 1
00

 1
00  2

 1
00

 1
00  3

 1
00

 1
00  3

 1
00

 1
00  3

 1
00

 1
00  3

 1
.9

92

 1
.9

92

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.114



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

3 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

1

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

e 
n

at
io

n
al

e 
p

e 
ca

re
 A

N
S

V
S

A
 t

re
b

u
ie

 s
a 

le
 p

u
n

a 
in

 a
p

li
ca

re

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
S

V
S

A
 j

u
d

et
en

e,
 m

ed
ic

ii
 c

on
ce

si
on

ar
i,

 t
ra

n
sp

or
ta

to
ri

lo
r 

d
e 

an
im

al
e,

 c
re

sc
at

or
il

or
 d

e 
an

im
al

e,
 p

at
ro

n
at

el
e 

cr
es

ca
to

ri
lo

r 
d

e 
an

im
al

e 
si

 p
ro

ce
sa

to
ri

lo
r 

d
e 

ca
rn

e.

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

A
si

gu
ra

re
a 

in
d

em
n

it
at

ii
 t

er
it

or
iu

lu
i 

ta
ri

i 
d

e 
b

ol
i 

ep
iz

oo
ti

ce
 d

e 
m

ar
e 

d
if

u
zi

b
il

it
at

e 
la

 a
n

im
al

e,
 a

p
ar

ar
ea

 s
an

at
at

ii
 a

n
im

al
e 

si
 a

 
sa

n
at

at
ii

 p
u

b
li

ce
.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
04

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

 4
.7

58
.7

03

 4
.7

58
.7

03

 6
14

.3
08

 6
05

.4
20

 6
59

.4
16

 6
59

.4
16

 6
78

.9
69

 6
78

.9
69

 6
79

.8
73

 6
79

.8
73

 6
91

.6
53

 6
91

.6
53

 8
.0

82
.9

22

 8
.0

74
.0

34

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.115



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

4 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

83
01

83
01

83
01

83
01

10

83
01

10

83
01

10

83
01

20

83
01

20

83
01

20

83
01

51

83
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 2
.3

26
.6

58

 2
.3

26
.6

58

 2
.3

26
.6

58

 2
.3

26
.6

58

 2
59

.3
43

 2
59

.3
43

 2
8.

88
3

 2
8.

88
3

 2
.0

13
.9

71

 4
2.

12
7

 3
7.

72
8

 4
2.

12
7

 3
7.

72
8

 3
3.

75
0

 3
3.

75
0

 3
.4

98

 3
.4

98

 3
6.

77
8

 3
6.

77
8

 3
6.

77
8

 3
6.

77
8

 3
2.

00
0

 3
2.

00
0

 3
.4

98

 3
.4

98

 4
4.

34
6

 4
4.

34
6

 4
4.

34
6

 4
4.

34
6

 4
0.

48
4

 4
0.

48
4

 3
.5

75

 3
.5

75

 4
7.

59
4

 4
7.

59
4

 4
7.

59
4

 4
7.

59
4

 4
3.

63
4

 4
3.

63
4

 3
.6

66

 3
.6

66

 4
7.

69
3

 4
7.

69
3

 4
7.

69
3

 4
7.

69
3

 4
3.

63
4

 4
3.

63
4

 3
.7

58

 3
.7

58

 2
.5

45
.1

96

 2
.5

40
.7

97

 2
.5

45
.1

96

 2
.5

40
.7

97

 4
52

.8
45

 4
52

.8
45

 4
6.

87
8

 4
6.

87
8

 2
.0

13
.9

71

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.116



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

5 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

1

C
od

 
p

ro
gr

am

83
01

51

83
01

55

83
01

55

83
01

55

83
01

56

83
01

56

83
01

56

83
01

58

83
01

58

83
01

58

83
01

59

83
01

59

83
01

59

83
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

 2
.0

13
.9

71

 9
.5

86

 9
.5

86

 2
.2

52

 2
.2

52  2
2

 2
2

 3
36

 3
36

 2
20

 2
20

 2
80

 2
80

 2
87

 2
87

 2
94

 2
94

 3
01

 3
01

 2
.0

13
.9

71

 9
.5

86

 9
.5

86

 2
.2

52

 2
.2

52  2
2

 2
2

 1
.7

18

 1
.7

18

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.117



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

6 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

1

C
od

 
p

ro
gr

am

83
01

71

83
01

71

83
01

85

83
01

85

83
01

85

50
08

50
08

50
08

83
08

83
08

83
08

83
08

55

83
08

55

83
08

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

IX
 P

L
A

T
I 

E
F

E
C

T
U

A
T

E
 I

N
 A

N
II

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
I 

S
I 

R
E

C
U

P
E

R
A

T
E

 I
N

 A
N

U
L

 C
U

R
E

N
T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
7.

92
9

 1
7.

92
9

-5
.6

64

-5
.6

64

 7
1.

77
6

 7
1.

77
6

 7
1.

77
6

 7
1.

77
6

 7
0.

50
5

 7
0.

50
5

 4
.6

59

 2
60

 5
16

 5
16

 5
16

 5
16

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
3.

58
8

 1
9.

18
9

-5
.6

64

-5
.6

64

 7
2.

29
2

 7
2.

29
2

 7
2.

29
2

 7
2.

29
2

 7
0.

50
5

 7
0.

50
5

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.118



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

7 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

1

C
od

 
p

ro
gr

am

83
08

56

83
08

56

83
08

56

83
08

58

83
08

58

83
08

58

50
10

50
10

50
10

83
10

83
10

83
10

83
10

10

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

 1
.1

93

 1
.1

93  7
8

 7
8

 2
.3

60
.2

69

 2
.3

60
.2

69

 2
.3

60
.2

69

 2
.3

60
.2

69

 3
79

 3
79

 1
37

 1
37

 5
71

.6
65

 5
67

.1
76

 5
71

.6
65

 5
67

.1
76

 6
22

.6
38

 6
22

.6
38

 6
22

.6
38

 6
22

.6
38

 6
34

.6
23

 6
34

.6
23

 6
34

.6
23

 6
34

.6
23

 6
32

.2
79

 6
32

.2
79

 6
32

.2
79

 6
32

.2
79

 6
43

.9
60

 6
43

.9
60

 6
43

.9
60

 6
43

.9
60

 1
.5

72

 1
.5

72

 2
15

 2
15

 5
.4

65
.4

34

 5
.4

60
.9

45

 5
.4

65
.4

34

 5
.4

60
.9

45

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.119



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

8 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

1

C
od

 
p

ro
gr

am

83
10

10

83
10

10

83
10

20

83
10

20

83
10

20

83
10

51

83
10

51

83
10

51

83
10

56

83
10

56

83
10

56

83
10

58

83
10

58

83
10

58

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
.4

05
.9

23

 1
.4

05
.9

23

 2
42

.2
86

 2
42

.2
86

 6
65

.7
10

 6
65

.7
10

 3
.1

15

 3
.1

15  1
1

 1
1

 4
90

.7
29

 4
90

.7
29

 5
5.

17
1

 5
5.

17
1

 1
65

 1
65

 5
25

.0
51

 5
25

.0
51

 5
5.

75
7

 5
5.

75
7

 1
91

 1
91

 5
41

.2
11

 5
41

.2
11

 5
5.

11
8

 5
5.

11
8

 4
1

 4
1

 5
59

.8
69

 5
59

.8
69

 5
6.

16
3

 5
6.

16
3

 5
70

.3
09

 5
70

.3
09

 5
6.

91
1

 5
6.

91
1

 4
.0

93
.0

92

 4
.0

93
.0

92

 5
21

.4
06

 5
21

.4
06

 6
65

.7
10

 6
65

.7
10

 3
.1

15

 3
.1

15

 4
08

 4
08

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.120



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 1

9 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

1

C
od

 
p

ro
gr

am

83
10

59

83
10

59

83
10

59

83
10

71

83
10

71

83
10

71

83
10

85

83
10

85

83
10

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

IX
 P

L
A

T
I 

E
F

E
C

T
U

A
T

E
 I

N
 A

N
II

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
I 

S
I 

R
E

C
U

P
E

R
A

T
E

 I
N

 A
N

U
L

 C
U

R
E

N
T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

S
u

st
in

er
ea

 v
al

or
if

ic
ar

ii
 d

e 
ca

tr
e 

p
ro

d
u

ca
to

ri
i 

d
e 

p
ro

d
u

se
 d

e 
or

ig
in

e 
an

im
al

a 
p

ri
n

 e
xp

er
ti

za
re

a 
sa

n
it

ar
a 

ve
te

ri
n

ar
a 

a 
p

ro
d

u
se

lo
r 

ca
re

 a
si

gu
ra

 a
p

ar
ar

ea
 s

an
at

at
ii

 p
u

b
li

ce
 s

i 
a 

sa
n

at
at

ii
 a

n
im

al
el

or
.

 3
.1

11

 3
.1

11

 4
5.

00
5

 4
5.

00
5

-4
.8

92

-4
.8

92

 1
00

 1
00

 3
.5

87

 3
.5

87

 2
2.

01
3

 1
7.

52
4

 1
00

 1
00

 4
.4

47

 4
.4

47

 3
7.

19
2

 3
7.

19
2

 1
00

 1
00

 3
.2

30

 3
.2

30

 3
5.

02
3

 3
5.

02
3

 1
00

 1
00

 3
.2

86

 3
.2

86

 1
2.

96
1

 1
2.

96
1

 1
00

 1
00

 3
.3

29

 3
.3

29

 1
3.

41
1

 1
3.

41
1

 1
00

 1
00

 2
0.

99
0

 2
0.

99
0

 1
65

.6
05

 1
61

.1
16

-4
.8

92

-4
.8

92

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.121



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 2

0 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

   
46

1

  1
06

6

C
od

 
p

ro
gr

am

23
45

23
46C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

A
si

gu
ra

 i
ns

pe
ct

ia
 s

i 
co

nt
ro

lu
l 

in
 d

om
en

iu
l 

sa
ni

ta
r 

ve
te

ri
na

r,
 a

pl
ic

a 
sa

nc
ti

un
i 

si
 c

on
tr

av
en

ti
i,

 e
xe

cu
ta

 u
ne

le
 a

ct
iv

it
at

i 
de

 i
nt

er
es

 p
ub

li
c 

na
ti

on
al

 (
%

)

R
E

Z
U

L
T

A
T

R
ea

li
za

re
a 

ac
ti

vi
ta

ti
i 

de
 i

ns
pe

ct
ie

 s
i 

co
nt

ro
l 

in
 s

ec
to

ru
l 

sa
ni

ta
r 

ve
te

ri
na

r,
 r

ea
li

za
re

a 
in

di
ca

to
ri

lo
r 

de
 d

ep
is

ta
re

, s
up

ra
ve

gh
er

e 
a 

bo
li

lo
r 

la
 a

ni
m

al
e,

 d
ia

gn
os

ti
cu

l 
ac

es
to

ra
, 

ef
ec

tu
ar

ea
 a

ct
iu

ni
lo

r 
im

un
op

ro
fi

la
ct

ic
e,

 e
xp

er
ti

za
re

a 
pr

od
us

el
or

 a
ni

m
al

ie
re

 s
i 

in
ta

ri
re

a 
ca

pa
ci

ta
ti

i 
in

st
it

ut
io

na
le

 (
%

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

S
u

st
in

er
ea

 p
ro

d
u

ca
to

ri
lo

r 
ag

ri
co

li
 i

n
 a

ct
iv

it
at

ea
 p

e 
ca

re
 o

 d
es

fa
so

ar
a 

se
rv

ic
ii

le
 s

an
it

ar
e 

ve
te

ri
n

ar
e.

P
R

O
G

R
A

M
 :

p
ro

gr
am

u
l 

ac
ti

u
n

il
or

 d
e 

su
p

ra
ve

gh
er

e,
 p

re
ve

n
ir

e 
si

 c
on

tr
ol

 a
l 

b
ol

il
or

 l
a 

an
im

al
e,

 a
l 

ce
lo

r 
tr

an
sm

is
ib

il
e 

d
e 

la
 a

n
im

al
e 

la
 o

m
, 

p
ro

te
ct

ia
 a

n
im

al
el

or
 s

i 
p

ro
te

ct
ia

 m
ed

iu
lu

i,
 d

e 
id

en
ti

fi
ca

re
 s

i 
in

re
gi

st
ra

re
 a

 b
ov

in
el

or
, s

u
in

el
or

, o
vi

n
el

or
 ş

i 
ca

p
ri

n
el

or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

M
ed

ic
ii

 v
et

er
in

ar
i 

d
e 

li
b

er
a 

p
ra

ct
ic

a 
im

p
u

te
rn

ic
it

i 
p

e 
b

az
a 

co
n

tr
ac

tu
lu

i 
in

ch
ei

at
 c

u
 s

ta
tu

l 
p

en
tr

u
 r

ea
li

za
re

a 
ac

ti
u

n
il

or
 d

e 
in

te
re

s 
p

u
b

li
c 

n
at

io
n

al
, m

ed
ic

ii
 v

et
er

in
ar

i 
co

n
ce

si
on

ar
i

D
E

S
C

R
IE

R
E

 : 9
7

 9
7

 9
7

 9
7

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.122



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 2

1 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

83
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

A
p

ar
ar

ea
 s

an
at

at
ii

 a
n

im
al

el
or

, p
ro

te
ct

ia
 a

n
im

al
el

or
, p

re
ve

n
ir

ea
 t

ra
n

sm
it

er
ii

 d
e 

b
ol

i 
d

e 
la

 a
n

im
al

e 
la

 o
m

, s
ig

u
ra

n
ta

 a
li

m
en

te
lo

r 
d

e 
or

ig
in

e 
an

im
al

a 
d

es
ti

n
at

a 
co

n
su

m
u

lu
i 

u
m

an
, s

al
u

b
ri

ta
te

a 
fu

ra
je

lo
r 

p
en

tr
u

 a
n

im
al

e,
 p

ro
te

ct
ia

 m
ed

iu
lu

i,
 i

n
 r

ap
or

t 
cu

 c
re

st
er

ea
 

an
im

al
el

or
, i

m
b

u
n

at
at

ir
ea

 a
ct

iv
it

at
ii

 d
e 

su
p

ra
ve

gh
er

e,
 p

ro
fi

la
xi

e,
 c

on
tr

ol
, e

ra
d

ic
ar

e 
a 

b
ol

il
or

 l
a 

an
im

al
e,

 i
m

b
u

n
at

at
ir

ea
 

co
n

tr
ol

u
lu

i 
b

ol
il

or
 t

ra
n

sf
ro

n
ta

li
er

e,
 i

m
b

u
n

at
at

ir
ea

 s
is

te
m

u
lu

i 
d

e 
as

ig
u

ra
re

-r
ea

si
gu

ra
re

 a
 a

n
im

al
el

or
, c

on
st

it
u

ie
 o

 p
ro

b
le

m
a 

d
e 

st
at

 s
i 

o 
in

d
at

or
ir

e 
p

en
tr

u
 t

ot
i 

lo
cu

it
or

ii
 t

ar
ii

. I
n

 a
ce

st
 s

co
p

 s
u

p
ra

ve
gh

er
ea

 s
ta

ri
i 

d
e 

sa
n

at
at

e 
d

in
 R

om
an

ia
 s

e 
ef

ec
tu

ea
za

 i
n

 b
az

a 
p

re
ve

d
er

il
or

 p
ro

gr
am

u
lu

i 
ap

ro
b

at
 p

ri
n

 o
rd

in
 a

l 
p

re
se

d
in

te
lu

i 
A

N
S

V
S

A

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
12

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

 1
.5

00
.7

65

 1
.5

00
.7

65

 3
94

.7
90

 3
94

.7
90

 1
96

.4
90

 1
96

.4
90

 1
56

 1
56

 2
40

.0
12

 2
40

.0
12

 1
56

 1
56

 1
99

.7
97

 1
99

.7
97

 2
00

 2
00

 2
02

.2
54

 2
02

.2
54

 2
00

 2
00

 1
92

.7
30

 1
92

.7
30

 2
00

 2
00

 2
.5

32
.0

48

 2
.5

32
.0

48

 3
95

.7
02

 3
95

.7
02

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.123



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 2

2 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

6

C
od

 
p

ro
gr

am

83
01

83
01

83
01

20

83
01

20

83
01

20

83
01

51

83
01

51

83
01

51

50
10

50
10

50
10

83
10

83
10

83
10C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 3
94

.7
90

 3
94

.7
90

 6
.1

64

 6
.1

64

 3
88

.6
26

 3
88

.6
26

 1
.1

05
.9

75

 1
.1

05
.9

75

 1
.1

05
.9

75

 1
.1

05
.9

75

 1
56

 1
56

 1
56

 1
56

 1
96

.3
34

 1
96

.3
34

 1
96

.3
34

 1
96

.3
34

 1
56

 1
56

 1
56

 1
56

 2
39

.8
56

 2
39

.8
56

 2
39

.8
56

 2
39

.8
56

 2
00

 2
00

 2
00

 2
00

 1
99

.5
97

 1
99

.5
97

 1
99

.5
97

 1
99

.5
97

 2
00

 2
00

 2
00

 2
00

 2
02

.0
54

 2
02

.0
54

 2
02

.0
54

 2
02

.0
54

 2
00

 2
00

 2
00

 2
00

 1
92

.5
30

 1
92

.5
30

 1
92

.5
30

 1
92

.5
30

 3
95

.7
02

 3
95

.7
02

 7
.0

76

 7
.0

76

 3
88

.6
26

 3
88

.6
26

 2
.1

36
.3

46

 2
.1

36
.3

46

 2
.1

36
.3

46

 2
.1

36
.3

46

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.124



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 2

3 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

6

C
od

 
p

ro
gr

am

83
10

20

83
10

20

83
10

20

83
10

51

83
10

51

83
10

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

A
p

ar
ar

ea
 s

an
at

at
ii

 a
n

im
al

el
or

, p
ro

te
ct

ia
 a

n
im

al
el

or
, p

re
ve

n
ir

ea
 t

ra
n

sm
it

er
ii

 d
e 

b
ol

i 
d

e 
la

 a
n

im
al

e 
la

 o
m

, s
ig

u
ra

n
ta

 a
li

m
en

te
lo

r 
d

e 
or

ig
in

e 
an

im
al

a 
d

es
ti

n
at

a 
co

n
su

m
u

lu
i 

u
m

an
, s

al
u

b
ri

ta
te

a 
fu

ra
je

lo
r 

p
en

tr
u

 a
n

im
al

e,
 p

ro
te

ct
ia

 m
ed

iu
lu

i,
 a

n
im

al
e 

id
en

ti
fi

ca
te

 s
i 

in
re

gi
st

ra
te

, i
d

en
ti

fi
ca

re
a 

an
im

al
el

or
, i

n
re

gi
st

ra
re

a 
m

is
ca

ri
lo

r 
in

 v
ed

er
ea

 t
ra

sa
b

il
it

at
ii

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

R
E

Z
U

L
T

A
T

 8
88

.9
12

 8
88

.9
12

 2
17

.0
63

 2
17

.0
63

 1
00

 1
00

 1
96

.3
34

 1
96

.3
34

 1
00

 1
00

 2
39

.8
56

 2
39

.8
56

 1
00

 1
00

 1
99

.5
97

 1
99

.5
97

 1
00

 1
00

 2
02

.0
54

 2
02

.0
54

 1
00

 1
00

 1
92

.5
30

 1
92

.5
30

 1
00

 1
00

 1
.9

19
.2

83

 1
.9

19
.2

83

 2
17

.0
63

 2
17

.0
63

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.125



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

38
3

/
/

27
P

ag
. 2

4 
d

in
 2

4 

38

C
od

   
16

27
74

08

   
  o

rd
on

at
or

  1
06

6

C
od

 
p

ro
gr

am

44
99

45
00

45
01

45
02

45
03C
od

 i
n

d
ic

at
or

A
ct

iu
ni

 d
e 

su
pr

av
eg

he
re

 v
et

er
in

ar
a 

ob
li

ga
to

ri
i 

in
 f

un
ct

ie
 d

e 
an

te
ce

de
nt

el
e 

ep
iz

oo
to

lo
gi

ce
 p

ri
n 

ef
ec

tu
ar

ea
 e

xa
m

en
el

or
 d

e 
la

bo
ra

to
r 

(n
um

ar
 e

xa
m

en
e 

la
bo

ra
to

r)

A
ct

iv
it

at
i 

de
 c

er
ce

ta
re

, e
la

bo
ra

re
, a

si
m

il
ar

e,
 o

m
ol

og
ar

e 
a 

m
et

od
el

or
 s

i 
m

et
od

ol
og

ii
lo

r 
de

 d
ia

gn
os

ti
c,

 m
on

it
or

iz
ar

ea
 a

ct
iv

it
at

il
or

 s
i 

a 
si

tu
at

ie
i 

ve
te

ri
na

re
 l

a 
ni

ve
l 

lo
ca

l 
pr

in
 

re
al

iz
ar

ea
 d

e 
ac

ti
un

i 
(n

um
ar

 d
e 

ac
ti

un
i)

A
ct

iu
ni

 d
e 

ex
pe

rt
iz

a 
ve

te
ri

na
ra

 a
 p

ro
du

se
lo

r 
de

 o
ri

gi
ne

 a
ni

m
al

a 
si

 a
 f

ur
aj

el
or

 p
en

tr
u 

ap
ar

ar
ea

 s
an

at
at

ii
 p

ub
li

ce
 s

i 
a 

sa
na

ta
ti

i 
an

im
al

el
or

 p
ri

n 
ef

ec
tu

ar
ea

 d
e 

ex
pe

rt
iz

e 
(n

um
ar

 
ex

pe
rt

iz
e)

A
ct

iu
ni

 d
e 

su
pr

av
eg

he
re

 v
et

er
in

ar
a 

a 
un

it
at

il
or

 c
ar

e 
pr

el
uc

re
az

a,
 d

ep
oz

it
ea

za
 s

i 
va

lo
ri

fi
ca

 p
ro

du
se

 d
e 

or
ig

in
e 

an
im

al
a 

pr
in

 e
fe

ct
ua

re
a 

ex
am

en
el

or
 d

e 
su

pr
av

eg
he

re
 (

nu
m

ar
 

ex
am

en
e 

de
 s

up
ra

ve
gh

er
e)

A
ni

m
al

e 
id

en
ti

fi
ca

te
 s

i 
in

re
gi

st
ra

te
 (

m
il

.c
ap

et
e)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

A
ct

iu
n

i 
d

e 
su

p
ra

ve
gh

er
e 

ve
te

ri
n

ar
a 

a 
b

ol
il

or
 d

in
 l

is
ta

 A
, a

 O
fi

ci
u

lu
i 

In
te

rn
at

io
n

al
 d

e 
E

p
iz

oo
ti

i,
 a

ct
iu

n
i 

d
e 

su
p

ra
ve

gh
er

e 
ve

te
ri

n
ar

a 
a 

b
ol

il
or

 d
in

 l
is

ta
 B

, a
 O

fi
ci

u
lu

i 
In

te
rn

at
io

n
al

 d
e 

E
p

iz
oo

ti
i,

 a
ct

iu
n

i 
d

e 
su

p
ra

ve
gh

er
e 

ve
te

ri
n

ar
a 

a 
b

ol
il

or
 d

e 
in

te
re

s 
ec

on
om

ic
, a

ct
iu

n
i 

d
e 

su
p

ra
ve

gh
er

e 
ve

te
ri

n
ar

a 
a 

b
ol

il
or

 t
u

m
or

al
e,

 a
ct

iu
n

i 
d

e 
su

p
ra

ve
gh

er
e 

ve
te

ri
n

ar
a 

a 
b

ol
il

or
 t

ra
n

sm
is

ib
il

e 
d

e 
la

an
im

al
e 

vi
i 

la
 o

m
, a

ct
iu

n
i 

st
ra

te
gi

ce
 d

e 
su

p
ra

ve
gh

er
e 

ve
te

ri
n

ar
a 

a 
re

p
ro

d
u

ct
ie

i 
si

 t
u

lb
u

ra
ri

lo
r 

ge
n

et
ic

e 
la

 a
n

im
al

e 
u

n
d

e 
se

 
ef

ec
tu

ea
za

 s
u

p
ra

ve
gh

er
ea

 t
u

lb
u

ra
ri

lo
r 

d
e 

re
p

ro
d

u
ct

ie
 l

a 
sp

ec
ii

le
 d

e 
an

im
al

e 
d

e 
in

te
re

s 
ec

on
om

ic
, u

n
el

e 
d

ef
ec

te
 g

en
et

ic
e 

si
 a

lt
e 

tu
lb

u
ra

ri
 d

e 
re

p
ro

d
u

ct
ie

 f
ar

a 
p

ar
ti

ci
p

ar
ea

 a
ge

n
ti

lo
r 

in
fe

ct
io

si
. P

an
a 

la
 a

d
er

ar
e 

R
om

an
ia

 v
a 

im
p

le
m

en
ta

 s
i 

d
u

p
a 

ad
er

ar
e 

va
 

m
en

ti
n

e 
in

 t
ot

al
it

at
e 

u
n

 s
is

te
m

 d
e 

id
en

ti
fi

ca
re

 s
i 

in
re

gi
st

ra
re

 a
 b

ov
in

el
or

 i
n

 c
on

fo
rm

it
at

e 
cu

 c
er

in
te

le
 c

om
u

n
it

ar
e.

 8
6.

41
4

 2
23

 4
8.

83
7

 1
6.

65
4  8

 9
5.

10
8

 2
45

 1
8.

33
0  9

 9
5.

20
0

 2
45

 1
8.

33
0  9

 9
5.

20
0

 2
45

 1
8.

00
0  9

 9
5.

20
0

 2
45

 1
8.

00
0  9

 9
5.

20
0

 2
45

 1
8.

00
0  9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
18

P
ro

gr
am

 2
02

0

pag.126



P
ag

. 1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

8.
71

7

15
3

15
3

15
3 19 11 12
3

8.
56

4

8.
56

4

7.
89

3

1.
45

8

17
.7

84 26
0

26
0

26
0

26
0

17
.5

24

17
.5

24

17
.1

71

1.
98

2

38
.1

92

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
0

90
0

37
.1

92

37
.1

92

24
.6

75

12
.7

01

12
.6

46 15
3

15
3

15
3 19 11 12
3

12
.4

93

12
.4

93

11
.8

22

5.
38

7

26
.6

72

4.
65

9

4.
65

9

4.
65

9

4.
39

9

26
0

22
.0

13

22
.0

13

21
.6

60

6.
47

1

38
.1

92

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
0

90
0

37
.1

92

37
.1

92

16
.2

57

4.
28

3

35
.0

23

35
.0

23

35
.0

23

21
.6

08

35
.0

23

35
.0

23

35
.0

23

21
.6

08

12
.9

61

12
.9

61

12
.9

61

11
.8

03

12
.9

61

12
.9

61

12
.9

61

11
.8

03

13
.4

11

13
.4

11

13
.4

11

11
.9

73

13
.4

11

13
.4

11

13
.4

11

11
.9

73

12
.8

17

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

8.
41

8

8.
41

8

13
8.

90
5

5.
81

2

5.
81

2

5.
81

2

4.
49

9

1.
17

9 11 12
3

13
3.

09
3

13
3.

09
3

95
.1

23

16
.1

41

13
8.

90
5

5.
81

2

5.
81

2

5.
81

2

4.
49

9

1.
17

9 11 12
3

13
3.

09
3

13
3.

09
3

95
.1

23

16
.1

41

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.127



P
ag

. 2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
51

6

77
4

14
5

67
1

34
8

34
8

34
8

34
8

34
8

14
.2

51 77
2

16
6

35
3

73
0

73
0

73
0

73
0

73
0

6.
96

1

4.
30

0

71
3

12
.5

17

9.
52

3

9.
52

3

9.
52

3

9.
52

3

9.
52

3

5.
51

6

77
4

14
5

67
1

4.
27

7

4.
27

7

4.
27

7

4.
27

7

4.
27

7

14
.2

51 77
2

16
6

35
3

4.
12

7

4.
12

7

4.
12

7

4.
12

7

4.
12

7

6.
96

1

4.
30

0

71
3

20
.9

35

2.
19

7

2.
19

7

2.
19

7

2.
19

7

2.
19

7

19
.2

82

2.
00

6

32
0

13
.4

15

19
.2

82

2.
00

6

32
0

13
.4

15

9.
40

5

2.
07

8

32
0

1.
15

8

9.
40

5

2.
07

8

32
0

1.
15

8

9.
40

5

2.
24

8

32
0

1.
43

8

9.
40

5

2.
24

8

32
0

1.
43

8
8.

41
8

64
.8

20

12
.1

78

1.
98

4

37
.9

70

10
.6

01

10
.6

01

10
.6

01

10
.6

01

10
.6

01

64
.8

20

12
.1

78

1.
98

4

37
.9

70

10
.6

01

10
.6

01

10
.6

01

10
.6

01

10
.6

01

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.128



P
ag

. 3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

8.
36

9

15
3

15
3

15
3 19 11 12
3

8.
21

6

8.
21

6

7.
54

5

1.
11

0

17
.0

54 26
0

26
0

26
0

26
0

16
.7

94

16
.7

94

16
.4

41

1.
25

2

28
.6

69

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
0

90
0

27
.6

69

27
.6

69

15
.1

52

3.
17

8

8.
36

9

15
3

15
3

15
3 19 11 12
3

8.
21

6

8.
21

6

7.
54

5

1.
11

0

22
.5

45

4.
65

9

4.
65

9

4.
65

9

4.
39

9

26
0

17
.8

86

17
.8

86

17
.5

33

2.
34

4

35
.9

95

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
0

90
0

34
.9

95

34
.9

95

14
.0

60

2.
08

6

35
.0

23

35
.0

23

35
.0

23

21
.6

08

35
.0

23

35
.0

23

35
.0

23

21
.6

08

12
.9

61

12
.9

61

12
.9

61

11
.8

03

12
.9

61

12
.9

61

12
.9

61

11
.8

03

13
.4

11

13
.4

11

13
.4

11

11
.9

73

13
.4

11

13
.4

11

13
.4

11

11
.9

73

12
.8

17

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

8.
41

8

8.
41

8

12
8.

30
4

5.
81

2

5.
81

2

5.
81

2

4.
49

9

1.
17

9 11 12
3

12
2.

49
2

12
2.

49
2

84
.5

22

5.
54

0

12
8.

30
4

5.
81

2

5.
81

2

5.
81

2

4.
49

9

1.
17

9 11 12
3

12
2.

49
2

12
2.

49
2

84
.5

22

5.
54

0

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.129



P
ag

. 4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II

5.
51

6

77
4

14
5

67
1

14
.2

51 77
2

16
6

35
3

6.
96

1

4.
30

0

71
3

12
.5

17

5.
51

6

77
4

14
5

67
1

14
.2

51 77
2

16
6

35
3

6.
96

1

4.
30

0

71
3

20
.9

35

19
.2

82

2.
00

6

32
0

13
.4

15

19
.2

82

2.
00

6

32
0

13
.4

15

9.
40

5

2.
07

8

32
0

1.
15

8

9.
40

5

2.
07

8

32
0

1.
15

8

9.
40

5

2.
24

8

32
0

1.
43

8

9.
40

5

2.
24

8

32
0

1.
43

8
8.

41
8

64
.8

20

12
.1

78

1.
98

4

37
.9

70

64
.8

20

12
.1

78

1.
98

4

37
.9

70

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.130



P
ag

. 5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

6.
32

0 30 30 30 19 11

6.
29

0

6.
29

0

6.
29

0

5.
51

6

77
4

15
.2

83 26
0

26
0

26
0

26
0

15
.0

23

15
.0

23

15
.0

23

14
.2

51 77
2

12
.1

61 90
0

90
0

90
0

90
0

11
.2

61

11
.2

61

11
.2

61

6.
96

1

4.
30

0

6.
32

0 30 30 30 19 11

6.
29

0

6.
29

0

6.
29

0

5.
51

6

77
4

15
.2

83 26
0

26
0

26
0

26
0

15
.0

23

15
.0

23

15
.0

23

14
.2

51 77
2

12
.1

61 90
0

90
0

90
0

90
0

11
.2

61

11
.2

61

11
.2

61

6.
96

1

4.
30

0

21
.2

88

21
.2

88

21
.2

88

21
.2

88

19
.2

82

2.
00

6

21
.2

88

21
.2

88

21
.2

88

21
.2

88

19
.2

82

2.
00

6

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

9.
40

5

2.
07

8

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

9.
40

5

2.
07

8

11
.6

53

11
.6

53

11
.6

53

11
.6

53

9.
40

5

2.
24

8

11
.6

53

11
.6

53

11
.6

53

11
.6

53

9.
40

5

2.
24

8

78
.1

88

1.
19

0

1.
19

0

1.
19

0

1.
17

9 11

76
.9

98

76
.9

98

76
.9

98

64
.8

20

12
.1

78

78
.1

88

1.
19

0

1.
19

0

1.
19

0

1.
17

9 11

76
.9

98

76
.9

98

76
.9

98

64
.8

20

12
.1

78

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.131



P
ag

. 6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

11 11 11 11 11

65 65 65 65 65

40 40 40 40 40

11 11 11 11 11

65 65 65 65 65

40 40 40 40 40

11
6

11
6

11
6

11
6

11
6

11
6

11
6

11
6

11
6

11
6

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.132



P
ag

. 7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

20
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

20
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
59

9

4.
49

9

4.
49

9

4.
49

9

4.
49

9

10
0

10
0

10
0

10
0

4.
59

9

4.
49

9

4.
49

9

4.
49

9

4.
49

9

10
0

10
0

10
0

10
0

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.133



P
ag

. 8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

26
8

12
3

12
3

12
3

12
3

14
5

14
5

14
5

14
5

16
6

16
6

16
6

16
6

16
6

92
2

92
2

92
2

92
2

20
9

71
3

26
8

12
3

12
3

12
3

12
3

14
5

14
5

14
5

14
5

16
6

16
6

16
6

16
6

16
6

92
2

92
2

92
2

92
2

20
9

71
3

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

2.
31

6

12
3

12
3

12
3

12
3

2.
19

3

2.
19

3

2.
19

3

20
9

1.
98

4

2.
31

6

12
3

12
3

12
3

12
3

2.
19

3

2.
19

3

2.
19

3

20
9

1.
98

4

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.134



P
ag

. 9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II

1.
77

0

1.
77

0

1.
77

0

1.
09

9

1.
09

9

67
1

1.
54

0

1.
54

0

1.
54

0

1.
18

7

1.
18

7

35
3

15
.3

46

15
.3

46

15
.3

46

2.
82

9

2.
82

9

12
.5

17

1.
77

0

1.
77

0

1.
77

0

1.
09

9

1.
09

9

67
1

2.
63

2

2.
63

2

2.
63

2

2.
27

9

2.
27

9

35
3

22
.6

72

22
.6

72

22
.6

72

1.
73

7

1.
73

7

20
.9

35

13
.4

15

13
.4

15

13
.4

15

13
.4

15

13
.4

15

13
.4

15

13
.4

15

13
.4

15

1.
15

8

1.
15

8

1.
15

8

1.
15

8

1.
15

8

1.
15

8

1.
15

8

1.
15

8

1.
43

8

1.
43

8

1.
43

8

1.
43

8

1.
43

8

1.
43

8

1.
43

8

1.
43

8

8.
41

8

8.
41

8

8.
41

8

8.
41

8

43
.0

85

43
.0

85

43
.0

85

5.
11

5

5.
11

5

37
.9

70

43
.0

85

43
.0

85

43
.0

85

5.
11

5

5.
11

5

37
.9

70

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
tf

el
 c

u
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.135



P
ag

. 1
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

8.
71

7  

15
3

15
3

15
3 19 11 12
3  

8.
56

4

8.
56

4

7.
89

3

17
.7

84

 

26
0

26
0

26
0

26
0  

17
.5

24

17
.5

24

17
.1

71

38
.1

92

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
0

90
0  

37
.1

92

37
.1

92

24
.6

75

12
.6

46

 

15
3

15
3

15
3 19 11 12
3  

12
.4

93

12
.4

93

11
.8

22

26
.6

72

 

4.
65

9

4.
65

9

4.
65

9

4.
39

9

26
0  

22
.0

13

22
.0

13

21
.6

60

38
.1

92

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
0

90
0  

37
.1

92

37
.1

92

16
.2

57

35
.0

23

  

35
.0

23

35
.0

23

21
.6

08

35
.0

23

  

35
.0

23

35
.0

23

21
.6

08

12
.9

61

  

12
.9

61

12
.9

61

11
.8

03

12
.9

61

  

12
.9

61

12
.9

61

11
.8

03

13
.4

11

  

13
.4

11

13
.4

11

11
.9

73

13
.4

11

  

13
.4

11

13
.4

11

11
.9

73

  

12
.8

17

 

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9  

8.
41

8

8.
41

8

13
8.

90
5  

5.
81

2

5.
81

2

5.
81

2

4.
49

9

1.
17

9 11 12
3  

13
3.

09
3

13
3.

09
3

95
.1

23

13
8.

90
5  

5.
81

2

5.
81

2

5.
81

2

4.
49

9

1.
17

9 11 12
3  

13
3.

09
3

13
3.

09
3

95
.1

23

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 8

3 
--

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

00
 A

G
R

IC
U

L
T

U
R

A
, S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, 

P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

83
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

83
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

83
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

83
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

83
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

83
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.136



P
ag

. 1
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
45

8

5.
51

6

77
4

14
5

67
1

34
8  

34
8

34
8

34
8

34
8

1.
98

2

14
.2

51 77
2

16
6

35
3

73
0  

73
0

73
0

73
0

73
0

12
.7

01

6.
96

1

4.
30

0

71
3

12
.5

17

9.
52

3  

9.
52

3

9.
52

3

9.
52

3

9.
52

3

5.
38

7

5.
51

6

77
4

14
5

67
1

4.
27

7  

4.
27

7

4.
27

7

4.
27

7

4.
27

7

6.
47

1

14
.2

51 77
2

16
6

35
3

4.
12

7  

4.
12

7

4.
12

7

4.
12

7

4.
12

7

4.
28

3

6.
96

1

4.
30

0

71
3

20
.9

35

2.
19

7  

2.
19

7

2.
19

7

2.
19

7

2.
19

7

19
.2

82

2.
00

6

32
0

13
.4

15

 

19
.2

82

2.
00

6

32
0

13
.4

15

 

9.
40

5

2.
07

8

32
0

1.
15

8  

9.
40

5

2.
07

8

32
0

1.
15

8  

9.
40

5

2.
24

8

32
0

1.
43

8  

9.
40

5

2.
24

8

32
0

1.
43

8  
 

8.
41

8  

16
.1

41

64
.8

20

12
.1

78

1.
98

4

37
.9

70

10
.6

01

 

10
.6

01

10
.6

01

10
.6

01

10
.6

01

16
.1

41

64
.8

20

12
.1

78

1.
98

4

37
.9

70

10
.6

01

 

10
.6

01

10
.6

01

10
.6

01

10
.6

01

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

83
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

83
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

83
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

83
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

83
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.137



P
ag

. 1
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

8.
36

9  

15
3

15
3

15
3 19 11 12
3  

8.
21

6

8.
21

6

7.
54

5

17
.0

54

 

26
0

26
0

26
0

26
0  

16
.7

94

16
.7

94

16
.4

41

28
.6

69

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
0

90
0  

27
.6

69

27
.6

69

15
.1

52

8.
36

9  

15
3

15
3

15
3 19 11 12
3  

8.
21

6

8.
21

6

7.
54

5

22
.5

45

 

4.
65

9

4.
65

9

4.
65

9

4.
39

9

26
0  

17
.8

86

17
.8

86

17
.5

33

35
.9

95

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
0

90
0  

34
.9

95

34
.9

95

14
.0

60

35
.0

23

  

35
.0

23

35
.0

23

21
.6

08

35
.0

23

  

35
.0

23

35
.0

23

21
.6

08

12
.9

61

  

12
.9

61

12
.9

61

11
.8

03

12
.9

61

  

12
.9

61

12
.9

61

11
.8

03

13
.4

11

  

13
.4

11

13
.4

11

11
.9

73

13
.4

11

  

13
.4

11

13
.4

11

11
.9

73

  

12
.8

17

 

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9  

8.
41

8

8.
41

8

12
8.

30
4  

5.
81

2

5.
81

2

5.
81

2

4.
49

9

1.
17

9 11 12
3  

12
2.

49
2

12
2.

49
2

84
.5

22

12
8.

30
4  

5.
81

2

5.
81

2

5.
81

2

4.
49

9

1.
17

9 11 12
3  

12
2.

49
2

12
2.

49
2

84
.5

22

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
83

00
 A

G
R

IC
U

L
T

U
R

A
, S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, 

P
IS

C
IC

U
L

T
U

R
A

 S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

83
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

83
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

83
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

83
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

83
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

, 
P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
V

A
N

A
T

O
A

R
E

83
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.138



P
ag

. 1
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

20
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

1 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

2 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

3 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

1.
11

0

5.
51

6

77
4

14
5

67
1

1.
25

2

14
.2

51 77
2

16
6

35
3

3.
17

8

6.
96

1

4.
30

0

71
3

12
.5

17

1.
11

0

5.
51

6

77
4

14
5

67
1

2.
34

4

14
.2

51 77
2

16
6

35
3

2.
08

6

6.
96

1

4.
30

0

71
3

20
.9

35

19
.2

82

2.
00

6

32
0

13
.4

15

19
.2

82

2.
00

6

32
0

13
.4

15

9.
40

5

2.
07

8

32
0

1.
15

8

9.
40

5

2.
07

8

32
0

1.
15

8

9.
40

5

2.
24

8

32
0

1.
43

8

9.
40

5

2.
24

8

32
0

1.
43

8
8.

41
8

5.
54

0

64
.8

20

12
.1

78

1.
98

4

37
.9

70

5.
54

0

64
.8

20

12
.1

78

1.
98

4

37
.9

70

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

83
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

83
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

83
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

83
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.139



P
ag

. 1

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
2

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

6.
32

0

6.
32

0  

30 30 30 19 11

 

6.
29

0

6.
29

0

6.
29

0

5.
51

6

15
.2

83

15
.2

83

 

26
0

26
0

26
0

26
0  

15
.0

23

15
.0

23

15
.0

23

14
.2

51

12
.1

61

12
.1

61

 

90
0

90
0

90
0

90
0  

11
.2

61

11
.2

61

11
.2

61

6.
96

1

6.
32

0

6.
32

0  

30 30 30 19 11

 

6.
29

0

6.
29

0

6.
29

0

5.
51

6

15
.2

83

15
.2

83

 

26
0

26
0

26
0

26
0  

15
.0

23

15
.0

23

15
.0

23

14
.2

51

12
.1

61

12
.1

61

 

90
0

90
0

90
0

90
0  

11
.2

61

11
.2

61

11
.2

61

6.
96

1

21
.2

88

21
.2

88

  

21
.2

88

21
.2

88

21
.2

88

19
.2

82

21
.2

88

21
.2

88

  

21
.2

88

21
.2

88

21
.2

88

19
.2

82

11
.4

83

11
.4

83

  

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

9.
40

5

11
.4

83

11
.4

83

  

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

9.
40

5

11
.6

53

11
.6

53

  

11
.6

53

11
.6

53

11
.6

53

9.
40

5

11
.6

53

11
.6

53

  

11
.6

53

11
.6

53

11
.6

53

9.
40

5

    

T
ot

al 2

78
.1

88

78
.1

88

 

1.
19

0

1.
19

0

1.
19

0

1.
17

9 11

 

76
.9

98

76
.9

98

76
.9

98

64
.8

20

78
.1

88

78
.1

88

 

1.
19

0

1.
19

0

1.
19

0

1.
17

9 11

 

76
.9

98

76
.9

98

76
.9

98

64
.8

20

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
83

01
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.140



P
ag

. 2

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

I II
77

4
77

2
4.

30
0

77
4

77
2

4.
30

0
2.

00
6

2.
00

6
2.

07
8

2.
07

8
2.

24
8

2.
24

8

T
ot

al 2

12
.1

78
12

.1
78

83
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 

bi
ro

ti
ca

 s
i 

al
te

 a
ct

iv
e 

co
rp

or
al

e
   

  

pag.141



P
ag

. 3

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
3

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

11 11

 

11 11 11 11

65 65

 

65 65 65 65

40 40

 

40 40 40 40

11 11

 

11 11 11 11

65 65

 

65 65 65 65

40 40

 

40 40 40 40

  
  

  
  

T
ot

al 2

11
6

11
6  

11
6

11
6

11
6

11
6

11
6

11
6  

11
6

11
6

11
6

11
6

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.142



P
ag

. 4

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
4

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

  

20
0

20
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

  

4.
39

9

4.
39

9  

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9  

20
0

20
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

    

    

    

  

4.
39

9

4.
39

9  

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9

4.
39

9  

T
ot

al 2

4.
59

9

4.
59

9  

4.
49

9

4.
49

9

4.
49

9

4.
49

9  

10
0

10
0

10
0

10
0

4.
59

9

4.
59

9  

4.
49

9

4.
49

9

4.
49

9

4.
49

9  

10
0

10
0

10
0

10
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.143



P
ag

. 5

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
5

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

26
8

26
8  

12
3

12
3

12
3

12
3  

14
5

14
5

14
5

14
5

16
6

16
6   

16
6

16
6

16
6

16
6

92
2

92
2   

92
2

92
2

92
2

20
9

71
3

26
8

26
8  

12
3

12
3

12
3

12
3  

14
5

14
5

14
5

14
5

16
6

16
6   

16
6

16
6

16
6

16
6

92
2

92
2   

92
2

92
2

92
2

20
9

71
3

32
0

32
0   

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0   

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0   

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0   

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0   

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0

32
0   

32
0

32
0

32
0

32
0

    

T
ot

al 2

2.
31

6

2.
31

6  

12
3

12
3

12
3

12
3  

2.
19

3

2.
19

3

2.
19

3

20
9

1.
98

4

2.
31

6

2.
31

6  

12
3

12
3

12
3

12
3  

2.
19

3

2.
19

3

2.
19

3

20
9

1.
98

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

83
01

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

83
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.144



P
ag

. 6

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
tf

el
 c

u
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

78

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

07
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II

1.
77

0

1.
77

0  

1.
77

0

1.
77

0

1.
09

9

1.
09

9

67
1

1.
54

0

1.
54

0  

1.
54

0

1.
54

0

1.
18

7

1.
18

7

35
3

15
.3

46

15
.3

46

 

15
.3

46

15
.3

46

2.
82

9

2.
82

9

12
.5

17

1.
77

0

1.
77

0  

1.
77

0

1.
77

0

1.
09

9

1.
09

9

67
1

2.
63

2

2.
63

2  

2.
63

2

2.
63

2

2.
27

9

2.
27

9

35
3

22
.6

72

22
.6

72

 

22
.6

72

22
.6

72

1.
73

7

1.
73

7

20
.9

35

13
.4

15

13
.4

15

 

13
.4

15

13
.4

15

13
.4

15

13
.4

15

13
.4

15

 

13
.4

15

13
.4

15

13
.4

15

1.
15

8

1.
15

8  

1.
15

8

1.
15

8

1.
15

8

1.
15

8

1.
15

8  

1.
15

8

1.
15

8

1.
15

8

1.
43

8

1.
43

8  

1.
43

8

1.
43

8

1.
43

8

1.
43

8

1.
43

8  

1.
43

8

1.
43

8

1.
43

8

 

8.
41

8

8.
41

8  

8.
41

8

8.
41

8

8.
41

8

T
ot

al 2

43
.0

85

43
.0

85

 

43
.0

85

43
.0

85

5.
11

5

5.
11

5

37
.9

70

43
.0

85

43
.0

85

 

43
.0

85

43
.0

85

5.
11

5

5.
11

5

37
.9

70

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

83
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 a
ct

iv
el

or
 f

ix
e

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.145



P
ag

. 7

S
ca

ra
 e

xt
er

io
ar

a 
si

 p
as

ar
el

a 
co

rp
 C

1 
D

S
V

S
A

 G
al

at
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
8(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

19
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

9 
(m

ii
 l

ei
)

G
al

at
i

G
A

L
A

T
I

S
tr

. C
ez

ar
 n

r.
 8

bi
s

A
vi

z 
12

 /
 2

9.
11

.2
01

2

11
0

10
/2

01
2

  2
28

8 
m

p 12 11
0

10
/2

01
2 12

12
/2

01
5

12
/2

01
6

11
0

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

15
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

pag.146



P
ag

. 8

S
ca

ra
 e

xt
er

io
ar

a 
si

 p
as

ar
el

a 
co

rp
 C

1 
D

S
V

S
A

 G
al

at
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

51

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

15
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 
 

11
0

11
0  

11
0

11
0

11
0

11
0

 
 

11
0

11
0  

11
0

11
0

11
0

11
0

  
  

  
  

T
ot

al 2

11
0

11
0  

11
0

11
0

11
0

11
0

11
0

11
0  

11
0

11
0

11
0

11
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.147



P
ag

. 9

M
od

er
n

iz
ar

e 
si

 e
xt

in
d

er
e 

la
b

or
at

or
 L

S
V

S
A

 S
al

aj

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
8(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

19
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

9 
(m

ii
 l

ei
)

S
al

aj
Z

A
L

A
U

S
tr

. T
ip

og
ra

fi
lo

r 
nr

.4

A
vi

z 
15

 /
 2

9.
12

.2
01

6

31
43

02
/2

01
9

21
75

 m
p 18

31
43

02
/2

01
9 18

10
/2

01
9

04
/2

02
1 89 27
5

27
79

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

18
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

pag.148



P
ag

. 1
0

M
od

er
n

iz
ar

e 
si

 e
xt

in
d

er
e 

la
b

or
at

or
 L

S
V

S
A

 S
al

aj

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

81

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

18
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

89 89

 

89 89 89 89

27
5

27
5  

27
5

27
5

27
5

27
5

2.
77

9

2.
77

9  

2.
77

9

2.
77

9

2.
77

9

2.
77

9

89 89

 

89 89 89 89

3.
05

4

3.
05

4  

3.
05

4

3.
05

4

3.
05

4

3.
05

4

 
  

  
  

  

T
ot

al 2

3.
14

3

3.
14

3  

3.
14

3

3.
14

3

3.
14

3

3.
14

3

3.
14

3

3.
14

3  

3.
14

3

3.
14

3

3.
14

3

3.
14

3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.149



P
ag

. 1
1

S
u

p
ra

in
al

ta
re

 c
la

d
ir

e 
b

io
b

az
a 

si
 a

te
li

er
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
8(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

19
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

9 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

5
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
tr

. D
r.

 S
ta

ic
ov

ic
i 

nr
. 6

3

A
vi

z 
3 

/ 
15

.1
1.

20
17

65
25

12
/2

01
6

11
70

 S
D 28

65
25

12
/2

01
6 28

07
/2

01
8

11
/2

02
0

24
1

26
8

60
16

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

21
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

pag.150



P
ag

. 1
2

S
u

p
ra

in
al

ta
re

 c
la

d
ir

e 
b

io
b

az
a 

si
 a

te
li

er
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
12

12

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

21
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

24
1

24
1  

24
1

24
1

24
1

24
1

26
8

26
8  

26
8

26
8

26
8

26
8

6.
01

6

6.
01

6  

6.
01

6

6.
01

6

6.
01

6

6.
01

6

4.
17

0

4.
17

0  

4.
17

0

4.
17

0

4.
17

0

4.
17

0

26
8

26
8  

26
8

26
8

26
8

26
8

2.
08

7

2.
08

7  

2.
08

7

2.
08

7

2.
08

7

2.
08

7

  
  

  
  

T
ot

al 2

6.
52

5

6.
52

5  

6.
52

5

6.
52

5

6.
52

5

6.
52

5

6.
52

5

6.
52

5  

6.
52

5

6.
52

5

6.
52

5

6.
52

5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.151



P
ag

. 1
3

E
xt

in
d

er
e 

si
 m

od
er

n
iz

ar
e 

la
b

or
at

or
 c

on
tr

ol
 r

ez
id

u
ri

 d
in

 f
u

ra
je

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
8(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

19
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

9 
(m

ii
 l

ei
)

B
is

tr
it

a 
N

as
au

d
B

IS
T

R
IT

A
-N

A
S

A
U

D
S

tr
. T

ar
pi

ul
ui

, n
r.

 2
1A

O
rd

in
 1

68
 /

 0
5.

11
.2

01
8

82
3

12
/2

01
6

29
4 

m
p 6

82
3

12
/2

01
6 6

03
/2

01
9

09
/2

01
9 18 18
7

61
8

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

24
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

pag.152



P
ag

. 1
4

E
xt

in
d

er
e 

si
 m

od
er

n
iz

ar
e 

la
b

or
at

or
 c

on
tr

ol
 r

ez
id

u
ri

 d
in

 f
u

ra
je

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

8

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

19
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
20

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
21

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

22
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
23

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
12

47

A
U

T
O

R
IT

A
T

E
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

 S
A

N
IT

A
R

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 S
I 

P
E

N
T

R
U

 S
IG

U
R

A
N

T
A

 A
L

IM
E

N
T

E
L

O
R

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

24
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 3

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

18 18

 

18 18 18 18

18
7

18
7  

18
7

18
7

18
7

18
7

61
8

61
8  

61
8

61
8

61
8

61
8

18 18

 

18 18 18 18

80
5

80
5  

80
5

80
5

80
5

80
5

 
  

  
  

  

T
ot

al 2

82
3

82
3  

82
3

82
3

82
3

82
3

82
3

82
3  

82
3

82
3

82
3

82
3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

83
00

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

83
10

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

, 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
, P

IS
C

IC
U

L
T

U
R

A
 

S
I 

V
A

N
A

T
O

A
R

E
83

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

83
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

83
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.153


